
Strana 1 (celkem 35)  

*MULNX00UOMV6* 
*MULNX00UOMV6* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 

Spisová značka: MULN/12545/2016/SU/AK Louny 04.07.2018 
Číslo jednací: MULNCJ  49393/2018     
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Aksamitová Kateřina 

  
 
 Sídlo:      

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 206 
415 621 200 
k.aksamitova@mulouny.cz 

 

 
I. 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
(veřejná vyhláška) 

 
ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 zastoupená ČEPS 
Invest, a.s., IČO 24670111, Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
pověřeným zaměstnancem Ing. Karlem Hlochem, nar. 11.09.1985 (dále jen "žadatel") podala 
dne 16.11.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
 

„Vedení 400 kV V450/428, TR Výškov - TR Babylon“ 
 

na území Ústeckého kraje a Libereckého kraje na pozemcích v katastrálním území Břvany, 
Lenešice, Dobroměřice, Nečichy, Raná u Loun, Chraberce, Mnichovský Týnec, Chožov, Třtěno, 
Vojničky, Vojnice u Koštic, Lkáň, Klapý, Sedlec u Libochovic, Chodovlice, Úpohlavy, Želechovice, 
Siřejovice, Keblice, Rochov, Brozany nad Ohří, Brňany, Dolánky nad Ohří, Doksany, Rohatce, 
Libotenice, Lounky, Chodouny, Vrbice u Roudnice nad Labem, Vrutice, Polepy, Hrušovany, 
Trnová u Polep, Libínky, Drahobuz, Břehoryje, Jištěrpy, Liběšice u Litoměřic, Zimoř, Habřina u 
Úštěku, Úštek, Starý Týn, Ličenice, Lukov u Úštěku, Dubičná, Blíževedly, Kravaře v Čechách, 
Stvolínky, Kozly u České Lípy a Holany (dále jen „stavba“). 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení v souladu s § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 
 
Stavba obsahuje: 
Základním účelem stavby je posílení přenosového profilu mezi TR Výškov a TR Babylon 
zdvojením stávajícího vedení 400 kV. Do TR Výškov bude vyveden výkon nových a 
rekonstruovaných energetických zdrojů elektráren Ledvice a Počerady. Tendence přenosů 
výkonu je v převážné míře směrována ze západu na východ. Zdvojené vedení 400 kV přispěje 
k zajištění dostatečné přenosové schopnosti a spolehlivosti sítě přenosové soustavy. 
Celková délka zdvojeného úseku vedení 400 kV mezi stožárem č. 6 u TR Výškov a TR Babylon 
je 70 956,3 m, celkový počet stožárů je 208 ks. Z toho je 42 ks stožárů kotevních (výška nad 
terénem 44,0 m) a 166 ks stožárů nosných (výška nad terénem 46,0 m). Všechny stožáry jsou 
typové řady DUNAJ, základy tvořeny čtyřmi patkami do hloubky 2,5 m nebo 3,0 m (pod úroveň 
terénu). V případě extrémně nepříznivých geologických poměrů může být použit i typ založení 
stožárů např. pomocí pilotů. Základy stožárů budou zhotoveny z betonu kvality C20/25. 
Na vedení budou použity fázové vodiče – hliníková lana s ocelovou duší typu 2x3x3x490-
AL1/64-ST1A. Vedení bude mít 2 zemnící lana, jedno bude kombinované zemnící lano 
s optickými vlákny typu AL4-A20SA 195/42-23,5 a 2x24 SMF, druhé bude klasické zemnící lano 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 2 

 
typu 185-AL1/43-ST6C. Ale od st.č. 202 až do TR Babylon budou natažena 2 kombinovaná 
zemnící lana typu AL4-A20SA 195/42-23,5 s 2x24 SMF. 
Ochranné pásmo je šíře 20 (od krajní fáze na obě strany). 
 

Pozemky dotčené stavbou v průmětu pod krajními vodiči vedení a pozemky dotčené stavbou 
v ochranném pásmu vedení: 
katastrální území Blíževedly: parc. č. 1287, 1290, 1307, 1308, 1309, 1311, 1314, 1315, 1322, 
1346, 1347, 1348, 1349, 1350, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1361, 1362, 1374, 1375, 1376, 
1377; 
katastrální území Holany: parc. č. 562/1, 576/1, 992/1, 993, 1598, 1669, 1670, 1671, 1672, 
1673, 1675, 1676, 1816, 1822, 1823, 1828;   
katastrální území Kozly u České Lípy:  parc. č. 141, 144, 438/3, 466/1, 467, 468, 469, 470/3, 
473/1, 473/2, 476/1, 476/2, 477, 478/1, 478/2, 478/3, 478/4, 478/5, 479/1, 479/2, 479/4, 479/5, 
486/2, 488, 489, 490/1, 490/2, 491/1, 491/2, 494, 497/1, 498, 499, 500/1, 501, 503, 504, 506/1, 
506/2, 507, 517/1, 521/1, 521/3, 525/1, 526, 527, 528, 529; 
katastrální území Kravaře v Čechách: parc. č. 1342, 1367, 1388, 1395, 1396, 1401, 1441, 1463, 
1489, 1548, 1564, 1583, 1588, 1590, 1599, 1605, 1614, 1629, 1641, 1647, 1652, 1657, 1661, 
1662, 1668, 1678, 1679, 1689, 1690, 1691, 1696, 1703, 1704, 1723, 1731, 1739, 1751, 1779, 
1782, 1789, 1803, 1820, 1825, 1827, 1836, 1837, 1851, 1852, 1862, 1871, 1882, 1885, 1890, 
1892, 1906, 1924, 1931, 1933, 1934, 1970, 1977, 1980, 1983, 1992, 1998, 2003, 2007, 2010, 
2023, 2027, 2044, 2048, 2051, 2062, 2072, 2079, 2090;   
katastrální území Stvolíky: parc. č. 632/4, 632/7, 632/8, 632/9, 632/12, 635/1, 699/2, 699/3, 700, 
712/2, 747/1, 747/9, 747/10, 747/14, 749/1, 918/3, 918/10, 918/60, 925/1, 923/1, 933/1, 1300, 
1310, 1311, 1361, 1362, 1363, 1364, 1366, 1367, 1368, 1369, 1558; 
katastrální území Brňany: parc. č. 295/5, 295/6, 295/7, 295/8, 514/1, 535; 
katastrální území Brozany nad Ohří: parc. č. 601, 603, 604, 606, 613, 638/3, 638/27, 638/28, 
638/29, 648/2, 649/2, 649/4, 651/48, 651/58, 651/95, 651/96, 651/97, 651/98, 651/99, 651/100, 
651/101, 651/102, 651/103, 651/104, 651/112, 651/113, 651/114, 651/115, 651/131, 651/132, 
651/133, 651/134, 651/135, 651/150, 651/151, 651/152, 651/153, 674/9, 674/10, 674/11, 675, 
691, 693/1, 694, 699/5, 1541/4, 1542/2,  1544/5, 1545/5, 1548, 1570/2; 
katastrální území Doksany: parc. č. 699/1, 699/2, 826/5, 847/23, 847/24, 847/25, 847/31, 848/5, 
849/3, 942/1;  
katastrální území Dolánky nad Ohří: parc. č. 459/4, 459/5, 478/8, 509/1, 509/2, 510, 513/5, 514, 
515/3, 516/1, 518/7, 518/8, 518/10, 518/11, 518/13, 518/14, 524, 545/16, 545/17, 545/18, 
545/19, 545/20, 545/21, 545/24, 545/25, 545/26, 567/4, 568/2, 610/1, 614, 625, 628/2, 628/3, 
905, 909/1, 913, 916/4, 923/1, 954/1, 958/1, 958/2, 958/5, 958/6, 958/7, 958/8, 958/9, 958/13, 
958/14, 958/15, 958/16, 963;  
katastrální území Břehoryje: parc. č. 130/1, 148, 149, 167/8, 227/10, 789, 791, 798, 799, 801, 
810/3, 810/6, 853, 867, 876/14, 876/16, 876/17, 876/20, 876/21, 876/22, 876/23, 961, 962, 
975/1, 975/2, 977, 978, 985/1, 986, 988, 992/82, 992/95, 992/97, 992/99, 992/105, 992/107, 
992/108, 992/110, 1135, 1138, 1139, 1140, 1142, 1154, 1158, 1159, 1160, 1161/1, 1161/2, 
1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1202/12, 1202/14, 1221, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227, 1229, 
1230, 1231, 1234, 1235, 1239/1, 1241, 1242, 1244, 1251, 1252/3, 1257/1, 1269/1, 1269/2, 
1271, 1272/1, 1274, 1277, 1279, 1280, 1282, 1283, 1288/1, 1290/2, 1291/1, 1292, 1293, 1329, 
1332, 1336, 1337, 1338, 1346/1, 1364/26, 1364/27, 1364/31, 1364/32, 1364/35, 1364/36, 
1364/37, 1364/38; 
katastrální území Drahobuz: parc. č. 791/9, 791/30, 791/41, 1040, 1041/1, 1041/2, 1042/1, 
1042/2, 1043/1, 1043/2, 1061/2, 1061/4, 1062, 1063/1, 1066/2, 1067, 1068/1, 1068/2, 1068/3, 
1068/23, 1068/8, 1068/9, 1068/35, 1068/36, 1068/40, 1068/41, 1069, 1070, 1075, 1115, 1118, 
1120, 1121, 1123, 1125/1, 1125/2, 1126, 1127, 1128, 1159/2, 1159/3, 1159/4, 1295, 1296, 
1297/1, 1297/2, 1298/1, 1298/2, 1299, 1300, 1301/1, 1302, 1303/1, 1304/1, 1304/2, 1305/1, 
1305/3, 1306, 1308, 1309/1, 1309/2, 1309/3, 1599, 1636, 1639, 1641, 1642/1, 1642/2, 1648; 
katastrální území Starý Týn: parc. č. 279, 280/1, 280/2, 281, 282, 284, 289/2, 289/3, 290, 291/1, 
291/2, 292, 295, 296, 297, 300/29, 300/36, 302/1, 303, 306, 307, 309, 325/1, 325/2, 326, 327, 
329/1, 330/2, 330/3, 331/2, 332/1, 332/2, 332/3, 342/3, 342/4, 342/6, 342/8, 473, 476, 479, 
480/1, 480/1, 480/2, 481/3, 496; 
katastrální území Chodouny: parc. č. 364/1, 364/2, 364/44, 364/48, 364/55, 364/56, 364/57, 
364/58, 364/59, 364/60, 364/61, 364/62, 364/63, 364/64, 364/65, 364/66, 364/89, 418/8, 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 3 

 
418/54, 418/55, 418/56, 418/57, 418/58, 676/29, 676/3, 676/31, 676/32, 676/37, 676/38, 
676/39, 676/40, 676/41, 676/42, 676/43, 676/44, 676/45, 676/46, 676/47, 676/48, 676/49, 
676/50, 1513/1, 1514/1, 1603, 1604, 1620; 
katastrální území Chodovlice: parc. č. 544/1, 544/6, 544/8, 555/3, 565, 566, 575, 585, 586, 598, 
599, 610, 622, 623, 635, 696/4, 696/19, 696/23, 696/24, 696/25, 696/26, 696/27, 696/28, 777, 
790/1; 
katastrální území Jištěrpy: parc.č. 275, 276/1, 276/2, 277/1, 277/2, 277/3, 278, 656/3; 
katastrální území Keblice:  parc. č. 273/2, 273/7, 273/10, 273/12, 275/1, 275/2, 275/3, 275/4, 
285/1, 285/2, 285/3, 285/6, 285/7, 285/13 (sloučena do 285/7), 285/14 (sloučena do 285/7), 
285/15 (sloučena do 285/7), 285/17 (sloučena do 285/7), 285/18 (sloučena do 285/6), 285/19, 
285/20, 285/22, 285/23, 285/24, 285/25, 285/26, 285/29, 285/30, 285/42, 285/43, 285/45, 
285/46, 285/47, 285/48, 285/49, 285/50, 285/51, 285/53, 285/54, 285/55, 366/1, 385/29, 
385/30, 385/32, 385/33, 385/34, 385/35, 385/36, 385/37, 385/38, 385/39, 385/41, 407/1, 
407/12, 407/13, 407/16, 407/17, 407/18, 407/20, 407/24, 407/25, 407/26, 407/27, 407/28, 
407/29, 407/30, 407/31, 407/32, 407/33, 645/1, 645/4, 649/1, 651, 662/3, 662/11; 
katastrální území Klapý: parc.č. 618/1, 618/2, 619, 620/1, 620/2, 625, 628, 629, 630/1, 630/2, 
631, 648, 649, 650, 653/82;  
katastrální území Dubičná: parc. č. 162/1, 162/2, 162/11, 162/12, 164, 165/1, 249/1, 249/2, 
249/3, 249/4, 249/6, 555, 593;  
katastrální území Ličenice: parc. č. 89/1, 89/2, 89/3, 90, 91/2, 91/3, 103/2, 107/1, 107/2, 108, 
110, 117/2, 117/4, 117/5, 117/6, 117/7, 133, 140, 141, 144/2, 145, 146, 147, 159, 160, 171, 
172, 179, 180, 181, 200, 201, 206, 207, 208, 209, 211/8, 211/9, 211/10, 211/12, 211/28, 
211/31, 211/34, 211/35, 211/36, 211/37, 211/39, 211/41, 226, 227, 228/2, 230/6, 230/7, 232, 
234, 581; 
katastrální území Liběšice u Litoměřic: parc. č. 408, 409, 411, 413/1, 414, 415, 416, 462, 463, 
464, 465/1, 494, 495, 500, 501, 503, 506, 507/3, 507/13, 507/17, 507/18, 507/19, 507/21, 
507/88, 507/89, 507/90, 507/91, 507/92, 507/93, 507/104, 507/105, 508/1, 508/2, 510, 513/1, 
513/2, 513/3, 514, 556, 557, 559, 564, 565/2, 566, 567/1, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 
577, 585, 1216, 1248, 1253/2, 1261; 
katastrální území Zimoř: parc. č. 467/9, 467/49, 467/50, 560/8, 560/9, 560/10, 560/11, 561/1, 
561/2, 561/3, 561/6, 561/7, 561/8, 561/9, 562, 563/1, 563/2, 565, 578/1, 613/13, 613/14, 613/15, 
636/23, 636/24, 636/25, 636/26, 636/27, 649/13, 649/14, 649/15, 649/16, 661/1, 662/1, 668/1, 
668/2, 668/3, 670/1, 670/3, 673/3, 713/4, 718/1, 769/1, 773, 774, 775/1, 775/2, 776, 777/1, 778, 
779, 780, 781, 782, 783, 784, 786, 789, 790, 795/28, 795/29, 795/30, 795/36, 831, 832/2, 835, 
836/1, 836/2, 867, 892, 897/1; 
katastrální území Libínky: parc. č. 1317/3; 
katastrální území Trnová u Polep: parc. č. 298/9, 298/11,298/12, 325, 328, 358/2, 358/4, 358/5, 
358/6, 358/7, 359, 391, 397, 400;   
katastrální území Libotenice:  st. p. 209, parc. č. 438/2, 438/3, 439/1, 444/2, 465/1, 465/2, 
465/16, 465/17, 465/18, 465/19, 465/20, 465/21, 465/22, 465/27, 465/28, 465/29, 465/30, 
465/31, 465/32, 465/39, 465/40, 465/43, 465/44, 465/45, 465/56, 589/1, 589/13, 589/14, 
589/15, 589/16, 641/2, 641/4, 641/5, 647/6, 647/7, 661/5, 680, 684, 685/2, 695/1, 699, 700/3, 
706/2, 706/3, 706/4, 714/1, 738, 740;   
katastrální území Lkáň: parc. č. 332, 337, 340, 343, 344, 345, 347, 348, 349, 350 (sloučeno do 
351), 351, 353, 354, 355, 356, 357/1, 360, 361, 366, 369/1, 370/1, 370/2, 370/9, 370/10, 
370/11, 370/14, 370/22, 370/23, 370/36 (sloučeno do 370/38), 370/37 (sloučeno do 370/38), 
370/38, 370/39, 370/40, 370/41, 370/42, 370/43, 370/44, 370/45, 370/46, 370/47, 370/48 
sloučeno do 370/47), 370/49 (sloučeno do 370/50), 370/50, 370/51 (sloučeno do 370/52), 
370/52, 370/53, 370/54, 370/56, 370/57, 370/58, 370/74, 371/1 (sloučeno do 372), 371/2, 372, 
416, 423, 424, 425, 427, 428/1, 428/2, 429, 430, 432/1, 432/2, 433, 434, 436/1, 436/6, 436/8 
(sloučeno do 436/6), 436/9, 436/10, 436/11, 436/12, 436/13, 436/14, 436/15, 440/1, 444, 445/1, 
445/2 (sloučeno do 440/1), 493, 495, 498 (sloučeno do 495), 499 (sloučeno do 436/13), 500, 
501, 503, 504, 505, 506, 507, 508 (sloučeno do 507), 509, 510, 511,  513, 514 (sloučeno do 
513), 517, 535/1, 535/2, 536, 537/2, 537/3, 537/4, 537/5, 537/6, 537/7, 537/8, 537/9, 538, 539, 
540, 541, 542/1 (sloučeno do 547/1), 544, 547/1, 548, 549, 550, 551, 553, 554/1, 554/2, 554/3, 
555, 556, 558/1, 560, 561, 563, 564/1, 565, 566, 567, 568, 569,  636/17 (sloučeno do 548), 
636/2, 636/18, 636/19, 636/20, 636/21, 636/22, 648, 649, 652, 655, 741/1, 741/2, 755/1, 
760/12, 760/14, 762/19, 762/22, 762/23, 762/24, 762/25, 762/27; 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 4 

 
katastrální území Lounky: parc. č. 159/3, 160/1, 160/9, 160/10, 160/11, 160/12, 160/13, 165/5, 
165/6, 165/17, 165/18, 165/19, 165/20, 167/5, 167/7, 178/1, 178/2, 178/4, 180, 181, 182, 195, 
197, 198, 199, 200/1, 201, 210/2, 210/3, 215/1, 215/2, 216, 217/1, 217/2, 217/3, 223/2, 379/3, 
392, 393/1, 395/1, 396/1, 397/1, 398/4, 431/2, 443/2, 462, 463; 
katastrální území Hrušovany: parc. č. 130/3, 130/4, 131/1, 139/1, 139/3, 139/4, 141, 142, 144, 
149, 163, 165, 172, 173, 178, 179, 187, 188, 198, 199/1, 209/2, 210/1, 225/1, 226, 241, 242, 
254/3, 254/7, 254/9, 254/11, 254/12, 254/16, 254/17, 254/29, 254/30, 254/31, 254/42, 254/43, 
254/47, 254/58, 254/60, 254/63, 254/65, 255, 256, 258, 261/2, 261/3, 279/2, 279/3, 280, 292, 
305, 319/2, 319/3, 330/2, 332, 334, 402/1, 404, 406/1, 418, 419, 420, 421, 617/2, 622, 624, 625, 
638; 
katastrální území Polepy: parc. č. 654/1, 655/1, 1036; 
katastrální území Rohatce: parc. č. 49/3, 49/4, 54/1, 54/2, 56/22, 65/1, 65/2, 65/3, 65/5, 65/7, 
65/8, 65/9, 65/11, 65/15, 65/16, 65/17, 65/18, 66, 68/1, 68/13, 69/3, 69/4, 69/5, 69/6, 69/7, 71/5, 
71/6, 71/7,  71/8, 71/9, 98, 156/2, 156/14, 238/2, 238/7, 238/8, 592/2, 601/1, 608/5; 
katastrální území Rochov: parc. č. 123, 124, 126, 125, 127, 128, 129, 135/2, 135/3, 154/2, 162, 
163, 169/1, 169/2, 169/3, 170/1, 170/2, 170/3, 170/4, 170/5, 170/6, 170/7, 170/8, 170/9, 171, 
179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 187, 188/1, 188/2, 188/3, 200/19, 200/34, 441/7; 
katastrální území Sedlec u Libochovic: parc. č. 600, 601, 602/14, 602/2, 602/3, 602/4, 602/5, 
602/23, 602/24, 619, 620, 635, 636, 650, 651, 666, 668, 669/1, 680/1, 680/2, 685/2, 685/3, 
685/4, 685/5, 685/6, 685/7, 685/8, 685/10, 687, 688, 689/3, 689/4 (sloučena do 685/3), 689/5, 
689/6, 689/7, 689/8, 691, 692, 693, 694, 699, 700, 701, 702/6, 702/7, 702/11, 702/12, 702/15, 
712, 717, 718, 720, 726, 737/6, 737/7, 737/8, 737/9, 738/3, 738/4, 738/5, 738/6, 738/7, 738/8, 
738/9, 738/10, 738/11, 751/1, 751/2, 754, 758, 761, 762, 765/1, 765/2, 765/3, 765/4, 765/7, 
765/8, 771, 779, 780, 887, 888, 910/2; 
katastrální území Siřejovice: st. p. 156, parc. č. 89/25, 100/6, 102, 104/1, 105, 106, 149, 150, 
153/1, 153/7, 154/1, 154/6, 155/1, 155/2, 155/3, 156/1, 156/2, 156/3, 156/4, 160/1, 202, 208/4, 
208/5, 208/6, 208/7, 208/8, 208/9, 208/10, 208/11, 208/15, 208/16, 208/18, 208/20, 208/21, 
209/23, 210, 211, 215, 216/1, 218, 224, 230, 236/3, 236/4, 236/6, 237/2, 237/3, 237/4, 237/5, 
237/6, 238, 241/3, 242, 247/1, 247/7, 247/8, 247/9, 282/3, 282/8, 282/23, 290/1, 301/5, 502/8, 
510, 511, 514, 515, 516, 522/1, 523/1, 524/1;   
katastrální území Úpohlavy: parc. č. 56/1, 57, 60, 66, 67, 69, 70, 75/3, 75/4, 75/8, 75/9, 76/5, 
76/6, 76/7, 76/9, 76/10, 76/11, 77, 79/2, 84/2, 85/2, 86/2, 87, 88, 106/1, 107, 109/2, 109/3, 112, 
113, 116/1, 116/2, 119, 122, 126/1, 126/2, 130, 133/1, 133/4, 133/9, 133/10, 133/11, 133/12, 
136, 144/1, 144/14, 144/39, 144/40, 144/52, 144/53, 144/54, 144/55, 147/2, 147/19, 147/24, 
147/25, 148, 150, 179/6, 179/11, 179/12, 179/19, 180/2, 185, 186, 187, 188, 189, 193, 200, 
209, 212, 540, 541, 546, 548/9, 548/10, 548/20, 549/1, 549/6, 549/8, 549/9, 549/21, 549/28, 
549/31, 549/34, 549/35, 549/37, 549/41, 551/5, 551/8, 552; 
katastrální území Želechovice: parc. č. 40, 48/9, 48/14, 48/15, 48/17, 48/18, 48/19, 48/25, 
48/26, 48/27, 48/36, 48/37, 48/38, 49/4, 49/5, 49/6, 51, 54/1, 54/2, 55/2, 55/3, 55/4, 55/13, 
55/14, 55/15, 55/19, 55/20, 55/24, 55/31, 56/2, 56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 56/7, 56/8, 56/9, 56/12, 
56/13, 56/14, 56/15, 56/16, 56/18, 56/19, 56/20, 56/21, 56/23, 56/24, 56/27, 56/28, 56/29, 
56/30, 56/31, 56/32, 56/33, 56/34, 56/35, 56/36, 56/37, 56/38, 95/3, 96/2, 97, 99/2, 99/3, 99/7, 
99/11, 99/18, 99/19, 102/3, 102/4, 102/19, 102/20, 102/21, 102/30, 102/31, 102/37, 102/38, 
102/40, 103, 104, 108/3, 110, 122/1, 122/26, 122/27, 122/28, 122/29, 122/30, 123/1, 127, 131, 
135, 154/1, 156, 162/2, 162/4, 170, 173/1, 174, 176/1, 177/1, 177/2; 
katastrální území Habřina u Úštěku: st. p. 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 288, 289, 290, 
292, 301, 302, 345, parc. č. 127/5, 127/6, 127/7, 127/8, 144/2, 145, 146/2, 147/1, 148, 151/2, 
152/1, 155/1, 156/1, 156/2, 158/19, 158/29, 158/30, 158/31, 158/32, 158/44, 162/1, 162/2, 
163/2, 360/17, 360/22, 360/27, 360/28, 360/29, 360/30, 360/34, 360/35, 405/3, 405/5, 405/6, 
405/7, 405/8, 405/9, 405/10, 406, 407, 414, 415, 421, 443, 446, 455, 461, 462, 463, 466/1, 469, 
470, 471, 477, 480, 482, 484, 485, 494, 1356/5, 1356/6, 1412, 1418/2, 1418/3, 1418/4, 1418/8, 
1418/11, 1418/252, 1418/253, 1418/254, 1418/255, 1418/256, 1418/257, 1418/258, 1418/259, 
1418/263, 1418/264, 1418/265, 1418/266, 1418/267, 1418/268, 1418/269, 1418/270, 1418/271, 
1418/272, 1418/273, 1418/280, 1418/329, 1418/346, 1418/374, 1418/375, 1418/376, 1418/377, 
1422, 1423, 1424, 1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 
1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452/2, 1453, 1454, 
1455, 1465, 2314, 2316, 2327, 2328, 2334/2, 2365/2, 2366, 2410, 2415, 2416, 2423;   



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 5 

 
katastrální území Lukov u Úštěku: parc. č. 208/1, 208/2, 210/2, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 
223, 224, 225, 226, 227, 229/1, 230, 231, 271/3, 305, 306, 308, 323/2, 324, 329/1, 331, 346, 
347, 356/1, 356/3, 367/1, 369, 375/1, 380/1, 388/1, 391/5, 393, 399/1, 399/3, 399/6, 399/7, 
399/8, 401/1, 403, 404/1, 405/1, 406, 407, 422/10, 422/12, 424, 443, 447, 448, 450, 466, 468/1, 
470, 471, 472, 474/4, 474/10, 474/11, 474/14, 474/15, 474/16, 494/1, 494/4, 496, 498, 1419/5, 
1419/17, 1419/18, 1441/1, 1441/2, 1441/3, 1442/2, 1482, 1483, 1484/1, 1508, 1509, 1510, 
1511, 1513/1, 1513/2, 1514, 1531/1, 1532, 1533, 1535, 1538, 1539, 1540, 1542/1, 1545/2, 
1547/1, 1553/3, 1555, 1557, 1558, 1559, 1565, 1643/1, 1680, 1681, 1682, 1684, 1687/1, 
1687/2, 1688/2, 1699;  
katastrální území Úštěk: parc. č. 3087/8, 3111/7, 3128, 3129/14, 3129/15, 3129/16, 3129/17, 
3129/28, 3129/54, 3129/59, 3129/60, 3129/62, 3129/75, 3129/76, 3129/132, 3129/140, 3130, 
3131, 3132/2, 3132/3, 3132/4, 3132/10, 3132/11, 3146/8, 3146/31, 3146/39, 3146/40, 3146/46, 
3149, 4021, 4022, 4023, 4024, 4025, 4026, 734/2;   
katastrální území Vrbice u Roudnice nad Labem: parc. č. 697/1, 741, 748, 749, 750, 751, 752, 
754, 755, 759/2, 760/2, 761/2, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 
780, 781, 787, 789, 803/17, 803/65, 880/9, 880/12, 913, 914, 915, 917, 918, 919, 920, 924, 
925, 927, 928, 938, 939, 947, 978, 981, 984, 1213, 1216/1, 1216/19, 1216/22, 1216/25, 1216/4, 
1216/42, 1216/43, 1216/44, 1216/45, 1216/46, 1216/48, 1216/49, 1216/50, 1216/52, 1216/54, 
1216/55, 1216/56, 1224, 1248, 1249, 1263, 1264, 1548/1, 1548/2, 1548/3, 1548/4, 1548/7, 
1549, 1550/1, 1616/3, 1617; 
katastrální území Vrutice: parc. č. 222/7, 232/2, 233, 238, 533, 539, 540/6, 540/12, 540/13, 
540/14, 540/15, 540/16, 540/22, 551, 552, 557/2, 557/4, 557/25, 557/27, 557/44, 557/49, 
557/50, 557/51, 557/52, 557/53, 557/54, 557/55, 557/56, 557/57, 557/58, 557/59, 557/60, 
557/62, 557/63, 557/64, 557/65, 557/66, 557/67, 557/68, 557/69, 557/70, 557/72, 565/1, 566/2, 
583/3, 583/4, 593/9, 593/10, 623, 624, 625, 626/4, 631/2, 633/2, 635, 636, 637, 638, 639/1, 
640, 642/6, 643, 645/27, 645/28, 645/29, 645/30, 647, 648/1, 651/2, 652/1, 653/2, 659/1, 
759/43, 859, 860, 862/5, 862/6, 862/7, 862/8, 862/10, 862/11, 862/12, 862/13, 863, 866, 867, 
870, 871, 1454/1, 1455/1, 1455/2, 1456/2, 1496, 1497;  
katastrální území Břvany: parc. č. 110/1, 110/16, 110/17, 130, 131/1, 131/2, 138/1, 139/1, 
139/2, 139/3, 152, 153, 155/3, 155/4, 192/10, 192/11, 192/12, 417/4, 522, 523, 525, 526, 527, 
538, 553, 554, 569, 573/10, 573/2, 573/3, 573/4, 573/9, 627, 649/2, 650/1, 650/2, 650/3, 650/4, 
659/2, 660/1, 660/2, 660/3, 700, 706, 707/1, 707/4, 708/2, 708/11, 708/12, 708/14, 708/15, 
708/17, 708/18, 708/2, 708/21, 708/23, 724/19, 725/10, 725/11, 759, 786/3, 787,  789/1, 790, 
796/1, 796/3, 796/4, 798/1, 798/4, 798/5, 798/6, 798/7, 817/1, 817/2, 853/1, 853/14, 853/18, 
853/19, 853/20, 853/30, 853/31, 853/32, 853/33, 853/34, 853/35, 853/36, 853/37, 853/39, 
853/40, 900, 901, 1481, 1484, 1485, 1486, 1488, 1489, 1490, 1491, 1495, 1496, 1499, 1503, 
1504, 1505, 1507, 1508, 1509, 1510, 1511, 1512, 1515, 1522, 1525, 1526, 1536; 
katastrální území Dobroměřice: parc. č. 511/4, 511/6, 520/2, 520/6, 530/4, 530/10, 530/11, 
530/12, 530/13, 530/14, 530/15, 530/16, 530/17, 530/19, 530/20, 530/22, 530/25, 530/26, 
530/27, 530/7, 530/9, 540/2, 540/3, 540/4, 600/1, 617/1, 617/9, 617/13;   
katastrální území Chožov: parc. č. 419/6, 419/8, 419/9, 419/11, 419/13, 419/15, 419/18, 419/19, 
419/22, 419/23, 419/26, 419/28, 419/30, 419/31, 419/34, 419/50, 419/51, 419/52, 970/1, 970/2, 
970/8, 970/9, 970/10, 970/11, 970/13, 970/14, 970/15, 982/1, 987/4, 987/5, 987/6, 987/7, 989/2, 
989/3, 990/1, 990/2, 990/3, 990/4, 990/5, 990/6, 990/7, 990/8, 990/9, 990/10, 990/11, 990/12, 
990/13, 990/14, 1019/1, 1019/2, 1019/3, 1019/4, 1020/1, 1020/2, 1055/1, 1055/3, 1055/4, 
1055/5, 1100/2, 1105, 1109/2, 1114/6;   
katastrální území Vojnice u Koštic: parc. č. 65/8, 65/9, 71/5, 71/6, 71/7, 71/9, 71/10, 71/11, 
71/12, 71/13, 71/17, 71/18, 107/3, 107/5, 107/7, 107/8, 107/9, 107/11, 107/12, 107/15, 107/16, 
107/17, 107/20, 107/21, 107/22, 107/23, 107/24, 107/25, 107/26, 107/33, 452/3, 455/1;   
katastrální území Vojničky: parc. č. 59/2, 59/17, 59/47, 59/48, 59/49, 59/52, 59/53, 59/57, 59/60, 
80/4, 80/15, 80/17, 80/18, 80/19, 103/2, 103/10, 103/11, 103/12, 103/6, 103/7, 103/8, 129/6, 
129/7, 129/8, 129/9, 129/10, 129/11, 129/12, 129/13, 129/14, 129/15, 129/16, 129/17, 129/18, 
129/21, 129/23, 129/29, 137/1, 137/2, 137/3, 137/5, 137/6, 137/9, 137/15, 137/18, 181/1, 
181/26, 185/1, 185/2, 185/4, 188/9, 188/17, 188/19, 188/20, 188/21, 188/22, 188/23, 188/24, 
188/25, 188/26, 188/27, 188/38, 188/39, 188/40, 188/41, 188/42, 188/43, 188/54, 188/55, 
188/56, 188/57, 188/58, 188/59, 188/60, 188/61, 188/62, 188/63, 188/64, 188/66, 188/68, 
192/1, 192/11, 192/12, 260/4, 260/24, 271/10, 271/13, 275/1, 275/2, 275/11, 293/1;   



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 6 

 
katastrální území Lenešice: parc. č. 2696/26, 2696/27, 2905, 3020/4, 3020/7, 3020/12, 3020/13, 
3020/14, 3020/17, 3020/19, 3020/24, 3020/25, 3020/26, 3020/27, 3020/28, 3020/29, 3020/30, 
3020/31, 3020/32, 3020/33, 3020/34, 3020/35, 3020/36, 3020/37, 3020/38, 3020/44, 3020/45, 
3020/46, 3020/47, 3020/49, 3020/50, 3020/51, 3020/52, 3020/53, 3020/55, 3020/56, 3020/57, 
3020/58, 3020/59, 3020/60, 3020/61, 3020/62, 3020/64, 3020/67, 3020/70, 3020/71, 3020/72, 
3020/73, 3020/74, 3020/75, 3020/76, 3020/77, 3020/78, 3020/80, 3020/87, 3020/88, 3020/89, 
3020/90, 3020/91, 3020/92, 3020/93, 3020/94, 3020/95, 3020/96, 3020/97, 3020/98, 3020/99, 
3020/100, 3020/101, 3020/102, 3020/103, 3020/104, 3150/1, 3150/6, 3630/41, 3630/46, 
3630/47, 3630/48, 3630/49, 3630/52, 3630/104, 3630/105, 3630/106, 3630/107, 3630/108, 
3630/109, 3630/118, 3652/6, 3652/7, 3652/8, 3652/9, 3915/76, 3915/77, 3915/78, 3915/95, 
3915/98, 3915/106, 3915/107, 3915/108, 3915/109, 3915/110, 3915/111, 3915/112, 3915/113, 
3915/114, 3915/115, 3915/116, 3915/117, 3915/118, 3915/119, 3915/120, 3915/121, 3915/122, 
3915/123, 3915/124, 3915/125, 3915/126, 3915/127, 3915/128, 3915/129, 3915/130, 3915/131, 
3915/132, 3915/133, 3915/134, 3915/135, 3915/136, 3915/137, 3915/138, 3915/140, 3915/149, 
3915/150, 3915/151, 3915/152, 3915/153, 3915/154, 3915/155, 3915/156, 3915/157, 3915/158, 
3916/2, 3916/8, 3916/9, 3916/10, 3916/11, 3916/12, 3950/2, 3950/6, 3950/8, 3950/10, 3950/11, 
3950/12, 3950/13, 3950/14, 3950/15, 3950/16, 3950/17, 3950/18, 3950/19, 3950/20, 3950/21, 
3950/22, 3950/23, 3950/24, 3950/25, 3950/26, 3950/27, 3950/28, 3950/29, 3950/30, 3950/31, 
3950/32, 3950/44, 3950/45, 3950/49, 3950/50, 3950/51, 3950/54, 3970/1, 3970/5, 3970/6, 
3973/1, 3973/3, 3973/5, 3973/7, 4020/1, 4020/8, 4020/9, 4020/10, 4020/13, 4020/38, 4020/39, 
4020/40, 4020/41, 4020/42, 4020/43, 4020/44, 4020/45, 4020/46, 4020/47, 4020/48, 4020/49, 
4020/61, 4020/62, 4020/63, 4020/64, 4020/65, 4020/66, 4020/67, 4020/68, 4020/69, 4020/70, 
4020/71, 4020/72, 4020/73, 4020/74, 4020/75, 4020/76, 4020/77, 4020/78, 4020/79, 4020/80, 
4020/81, 4020/82, 4020/83, 4020/84, 4020/85, 4020/86, 4020/92, 4020/153, 4020/154, 
4020/155, 4020/156, 4020/157, 4020/158, 4020/160, 4020/161, 4020/162, 4020/163, 4020/164, 
4020/165, 4020/166, 4020/167, 4020/168, 4020/169, 4020/170, 4020/171, 4020/172, 4020/173, 
4020/174, 4020/175, 4020/176, 4020/177, 4020/178, 4020/179, 4020/180, 4020/181, 4020/182, 
4020/183, 4020/184, 4020/185, 4020/186, 4020/187, 4020/188, 4020/189, 4020/190, 4020/191, 
4020/192, 4020/193, 4020/194, 4020/195, 4020/196, 4020/197, 4020/198, 4020/199, 4020/200, 
4020/201, 4020/202, 4020/203, 4020/204, 4020/205, 4020/206, 4020/207, 4020/208, 4020/209, 
4020/210, 4020/212, 4020/213, 4020/214, 4020/215, 4020/216, 4020/217, 4020/218, 4020/223, 
4020/224, 4170/2, 4170/3, 4170/4, 4170/5, 4170/12, 4182/3, 4182/37, 4182/38, 4182/39, 
4189/2, 4189/3, 4189/9, 4189/30, 4189/31, 4189/32, 4189/33, 4189/34, 4250/1, 4250/2, 4250/6; 
katastrální území Chraberce: parc. č. 99, 101, 104, 105/6, 106, 108/1, 108/5, 463/1, 463/4, 
463/5, 463/6, 463/7, 463/13, 463/14, 463/15, 463/16, 463/18, 463/20, 463/21, 465, 467, 469/1, 
469/2, 469/8, 471, 472/1, 473, 476, 479, 482/1, 482/3, 482/5, 482/6, 484/1, 484/3, 489, 491/1, 
491/2, 498, 504/1, 504/2, 504/3, 504/4, 506, 508, 511, 515, 518/13, 521, 525, 541/1, 541/3, 
541/4, 541/6, 541/7, 541/8, 543, 546, 547, 548, 550, 554/1, 554/2, 554/3, 554/4, 645, 646, 
651/1, 651/16, 652, 657, 660, 663, 666, 679/1, 679/2, 679/3, 679/4, 679/5, 687, 690, 696, 697, 
702, 703, 708, 738/3, 738/4, 738/5, 740/1, 740/2, 740/3, 786/1, 786/2, 786/5, 786/7, 786/9, 
786/12, 786/15, 786/30, 810/1, 812/1, 817/1, 817/5, 817/9; 
katastrální území Nečichy: parc. č. 265/1, 265/2, 285/2, 285/7, 286, 293/1, 293/2, 293/4, 295/2, 
295/3, 295/4, 295/5, 296, 297, 298, 299, 301, 305, 316, 453/2, 453/12, 729/13, 730; 
katastrální území Raná u Loun: parc. č. 924, 925, 926, 927/1, 927/3, 932/1, 932/2, 933/1, 
933/12, 933/14, 933/15, 933/16, 933/17, 933/19, 934, 935/1, 1057/4,  1057/5, 1057/8, 1208, 
1212;   
katastrální území Mnichovský Týnec: parc. č. 314/1, 314/2, 314/3, 314/5, 314/6, 314/7, 314/8, 
314/9, 314/10, 314/11, 314/12, 314/13, 314/14, 314/15, 314/16, 314/17, 314/18, 314/19, 
314/20, 314/21, 314/22, 314/23, 314/24, 314/25; 
katastrální území Třtěno: parc. č. 371/1, 371/2, 371/5, 371/6, 371/7, 371/8, 371/9, 371/10, 
422/4, 422/5, 435/1, 436/1, 436/2, 477/1, 477/3, 477/4, 477/5, 477/6, 477/7, 477/19, 477/55, 
477/57, 523/1, 523/8, 523/12, 523/16, 523/17, 523/18, 523/19, 523/21, 523/22, 619/2, 619/25, 
619/26, 619/30, 619/38, 619/41, 619/44, 619/45, 619/50, 619/51, 619/52, 619/53, 619/54, 
619/60, 619/61, 619/63, 619/64, 619/65, 619/66, 619/67, 619/68, 619/69, 619/70, 619/71, 
619/72, 619/73, 619/74, 619/75, 619/76, 619/77, 619/78, 619/79, 619/80, 619/81, 619/82, 
619/83, 619/84, 619/85, 619/86, 645/32, 645/33, 645/34, 645/35, 645/5, 1105, 1106, 1110, 
1115/1, 1115/6, 1115/10, 1115/11;   
katastrální území Výškov u Počerad: parc.č. 969/4, 972, 979/11, 979/3, 979/8, 979/9, 980. 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 7 

 
 

Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2017 (dále jen "stavební zákon"),  
po stanovení okruhu účastníků řízení v souladu s § 85 stavebního zákona oznamuje podle § 47 
odst. 1 správního řádu a § 87 odst. 1 a 2 stavebního zákona zahájení územního řízení a 
současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání, které se bude konat  
 

dne 15. srpna 2018 (středa) v 09:00 hodin 
 

ve velké  zasedací místností Městského úřadu Louny, Mírové náměstí č.p. 35, 440 23 
Louny. 

 
Informace o záměru stavby vedení přenosové soustavy podle § 87 odst. 2 stavebního zákona a 
§ 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 
a stavebního řádu: 
 
Žadatel zajistí, aby informace o záměru stavby vedení přenosové soustavy a o tom, že podal 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení přenosové soustavy, byla bezodkladně 
poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena 
na veřejně přístupných místech v okolí obvodu areálu TR Výškov a Babylon a v blízkosti 
navržené předmětné stavby na k tomu vhodných místech (např. na vývěskách, cedulích, 
nástěnkách, u turistických ukazatelů, dřevěných sloupcích v dotčených obcích (místních 
částech obcí)) a to do doby konání veřejného ústního jednání. Žadatel po konání veřejného 
ústního jednání bez zbytečného odkladu předloží stavebnímu úřadu doklady prokazující, že 
informace o záměru stavby vedení přenosové soustavy byla zveřejněna za výše popsaných 
podmínek. 
Informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu územního řízení a o veřejném ústním jednání, 
konkrétně: 
a) identifikační údaje žadatele podle § 37 odst. 2 správního řádu (název nebo obchodní firma, 
identifikační číslo osoby nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro 
doručování), 
b) předmět územního řízení s jeho stručnou charakteristikou, 
c) katastrální území a parcelní čísla dotčených pozemků, 
d) údaj, že předmět územního řízení vyžadoval posouzení vlivu na životní prostředí, 
e) místo a čas veřejného ústního jednání, 
f) upozornění, že námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené 
orgány a jiné osoby uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak že se k nim nepřihlíží, 
g) údaj o tom, kde lze nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí. 
Součástí informace bude grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze 
usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí, konkrétně: 
- situační výkres předmětu územního řízení a jeho vazeb a účinků na okolí, zejména 
vzdálenosti od sousedních pozemků a staveb na nich 
- a znázornění vzhledu záměru. 
Informace musí být vyhotovena tak, aby byla zajištěna její čitelnost a odolnost proti 
povětrnostním vlivům, nejméně o velikosti formátu A3. 
 
Pokud žadatel uvedené povinnosti nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní 
jednání, pokud dospěje k závěru, že porušení této povinnosti žadatele mělo za následek 
zkrácení práv účastníků územního řízení. V případě, že se neprokáže opak, má se za to, že 
žadatel povinnost vyvěšení informace splnil. 
 
Poučení dotčených osob (účastníků řízení a veřejnosti): 
V řízení se jedná a písemnosti se vyhotovují v českém jazyce. Účastníci řízení mohou jednat a 
písemnosti mohou být předkládány i v jazyce slovenském (§ 16 odst. 1 správního řádu). 
Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí účastník řízení předložit v originálním znění a 
současně v úředně ověřeném překladu do jazyka českého, pokud správní orgán nesdělí 
účastníkovi řízení, že takový překlad nevyžaduje (§ 16 odst. 2 správního řádu). Každý, kdo 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 8 

 
prohlásí, že neovládá jazyk, jímž se vede jednání, má právo na tlumočníka zapsaného v 
seznamu tlumočníků, kterého si obstará na své náklady (§ 16 odst. 3 správního řádu). Občan 
České republiky příslušející k národnostní menšině, která tradičně a dlouhodobě žije na území 
České republiky, má před správním orgánem právo činit podání a jednat v jazyce své 
národnostní menšiny. Nemá-li správní orgán úřední osobu znalou jazyka národnostní menšiny, 
obstará si tento občan tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků. Náklady tlumočení a 
náklady na pořízení překladu v tomto případě nese správní orgán (§ 16 odst. 4 správního řádu). 
Neslyšícím uživatelům českého znakového jazyka správní orgán ustanoví tlumočníka českého 
znakového jazyka podle zvláštního zákona. Neslyšící osobě preferující český jazyk ustanoví 
prostředníka, který je schopen se s ní dorozumět pomocí komunikačních systémů vycházejících 
z českého jazyka dle její vlastní volby. Osobě hluchoslepé bude ustanoven prostředník, který je 
schopen se s ní dorozumět pomocí komunikačních systémů neslyšících a hluchoslepých osob 
dle její vlastní volby. Prostředník je ustanovován za stejných podmínek, za jakých je 
ustanovován tlumočník českého znakového jazyka. O ustanovení tlumočníka nebo prostředníka 
vydává správní orgán usnesení, které se oznamuje pouze osobám, jichž se dotýká (§ 16 odst. 5 
správního řádu). 
 
Jménem právnické osoby činí úkony ten, kdo je k tomu oprávněn v řízení před soudem podle 
zvláštního zákona (zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů). 
V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba (§ 30 odst. 1 a 2 
správního řádu). 
 
V řízení před správním orgánem činí úkony jménem státu vedoucí organizační složky státu, 
příslušné podle zvláštního právního předpisu, nebo jím pověřený zaměstnanec zařazený do 
této nebo jiné organizační složky státu (§ 30 odst. 3 správního řádu). 
 
Za územní samosprávný celek činí úkony ten, kdo je podle zvláštního zákona oprávněn územní 
samosprávný celek navenek zastupovat, jeho zaměstnanec nebo člen zastupitelstva, který byl 
touto osobou pověřen (§ 30 odst. 4 správního řádu). 
Každý, kdo činí úkony, musí prokázat své oprávnění (§ 30 odst. 5 správního řádu). 
 
Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou 
mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník pouze jednoho 
zmocněnce (§ 33 odst. 1 správního řádu). Zástupcem účastníků, jejichž zájmy si neodporují, 
může být i společný zmocněnec nebo společný zástupce (§ 31 správního řádu). 
 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní 
orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak (§ 36 odst. 2 správního řádu). 
 
Účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, která mu podle 
občanského zákoníku může jako podpůrce napomáhat při rozhodování; je-li takových osob 
více, zvolí si účastník jednu z nich (§ 36 odst. 4 správního řádu). 
 
Účastník řízení, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední 
osoby průkaz totožnosti, jímž se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky, a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu 
orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele (§ 36 odst. 5 
správního řádu). 
 
Podání účastníka řízení musí mít náležitosti uvedené v § 37 správního řádu, musí z něj být 
patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle 
§ 19 odst. 3. V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a 
příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k 
této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu zapsanou 
v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě 
jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 9 

 
identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro 
doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další 
náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí (§ 37 odst. 2 správního řádu). 
Nemá-li podání předepsané náležitosti nebo trpí-li jinými vadami, pomůže správní orgán 
podateli nedostatky odstranit nebo ho vyzve k jejich odstranění a poskytne mu k tomu 
přiměřenou lhůtu (§ 37 odst. 3 správního řádu). 
Podání je možno učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické podobě 
podepsané uznávaným elektronickým podpisem. Za podmínky, že podání je do 5 dnů 
potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným ve větě první, je možno je učinit pomocí 
jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím dálnopisu, telefaxu nebo veřejné datové 
sítě bez použití podpisu (§ 37 odst. 4 správního řádu). 
Podání se činí u správního orgánu, který je věcně a místně příslušný. Podání je učiněno dnem, 
kdy tomuto orgánu došlo (§ 37 odst. 6 správního řádu). 
 
S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán 
pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 správního řádu). Nevidomým osobám bude 
obsah spisu přečten. Na požádání správní orgán nevidomé osobě umožní pořízení zvukového 
záznamu. Správní orgán nevidomé osobě rovněž umožní, aby do spisu nahlížel její průvodce 
(§ 38 odst. 3 správního řádu). Dotčené orgány mají v souvislosti s probíhajícím územním 
řízením právo obdržet kopii materiálů tvořících součást spisu, jsou-li pro výkon jejich působnosti 
podstatné (§ 136 odst. 4 správního řádu). Podle § 168 odst. 2 stavebního zákona stavební úřad 
kopii dokumentace stavby poskytne, pokud žadatel předloží souhlas toho, kdo dokumentaci 
pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se dokumentace týká. V odůvodněných 
případech lze usnesením odepřít nahlížení do vybraných částí dokumentace u staveb 
důležitých pro obranu státu, staveb civilní ochrany a bezpečnosti, popřípadě z důvodů ochrany 
osob a jejich majetku. 
 
Účastníci jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Správní orgán není návrhy 
účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné ke zjištění stavu věci (§ 52 
správního řádu). 
 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, 
při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží     
(§ 89 odst. 1 stavebního zákona). K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 
bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží (§ 89 odst. 2 
stavebního zákona). 
 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v 
odstavci 4, se nepřihlíží (§ 89 odst. 3 stavebního zákona). 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v 
územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout na odboru stavebního úřadu Městského 
úřadu Louny, úřední dny: pondělí a středa 7:30 - 17:00, úterý 7:30-14:00, pátek 7:30-13:45 
hodin  
Po dobu 30 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce musí Městský úřad Louny 
umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (§ 87 odst. 2 stavebního 
zákona). 
 

 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 10 

 

II. 
INFORMACE PODLE ZÁKONA EIA  

 
(veřejná vyhláška)  

 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu v souladu s požadavky 
ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) ve znění 
účinném do 31.12.2017 (dále jen „zákona EIA“) spolu s oznámením o zahájení řízení 
zveřejňuje: 
 
a) Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení přenosové soustavy je přílohou tohoto 
oznámení. Územní řízení o žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení přenosové 
soustavy je navazujícím řízením ve věci záměru, který byl posuzovaný podle zákona EIA. Do 
dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby lze nahlédnout za podmínek uvedených 
výše v poučení dotčených osob. 
 
b) 
- Předmětem územního řízení je záměr stavby vedení přenosové soustavy tak, jak je popsán 
shora v bodě „I. OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ“. Jde o projekt společného zájmu podle 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013, kterým se stanoví hlavní směry pro 
transevropské energetické sítě a kterým se zrušuje rozhodnutí č. 1364/2006/ES a mění nařízení 
(ES) č. 713/2009, (ES) č. 714/2009 a (ES) č. 715/2009. Příslušným správním orgánem 
odpovědným za usnadňování a koordinaci procesu udělování povolení je Ministerstvo průmyslu 
a obchodu [čl. 8 bod 1 citovaného nařízení, usnesení vlády ČR č. 733/2014 ze dne 10.09.2014 
a § 16 písm. o) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)]. Uvedené nařízení 
má podle čl. 288 Smlouvy o fungování EU obecnou působnost, je závazné v celém rozsahu a 
přímo použitelné. 
- V případě vyhovění žádosti je ve smyslu § 92 odst. 1 stavebního zákona schválen navržený 
záměr, stanoveny podmínky pro využití a ochranu území, podmínky pro další projektovou 
přípravu a realizaci záměru, zejména pro projektovou přípravu stavby.  
Konkrétní obsahové náležitosti rozhodnutí o umístění stavby stanoví § 9 vyhlášky č. 503/2006 
Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
c) Dokumenty pořízené v průběhu posuzování záměru podle zákona EIA byly zveřejněny v 
elektronické podobě; seznámit se s nimi lze v elektronické formě dálkovým přístupem: 
<https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP316>, případně u Ministerstva životního prostředí, 
odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence (kontaktní informace: 
<http://www.mzp.cz/cz/kontaktni_informace>). 
 
d) 
- Veřejností je podle § 3 písm. h) zákona EIA jedna nebo více osob. 
- Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit 
nejpozději při veřejném ústním jednání. Stavební úřad v odůvodnění případného rozhodnutí o 
umístění stavby vedení přenosové soustavy uvede i vypořádání připomínek veřejnosti. 
- Podrobnosti k místu a času konání veřejného ústního jednání a k uplatňování připomínek 
veřejnosti jsou uvedeny výše pod bodem „I. OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ“. Veřejnost může 
do podkladů pro vydání rozhodnutí nahlížet za stejných podmínek jako účastníci řízení, tj. ve 
smyslu poučení poskytnutého v bodě „I. OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ“. Seznam dotčených 
orgánů včetně adres je uveden níže v rozdělovníku této písemnosti. 
- Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí stavebnímu úřadu do 30 dnů ode dne 
zveřejnění této informace vydané podle § 9b odst. 1 zákona EIA, stává se účastníkem tohoto 
územního řízení též 

• obec dotčená záměrem, 
• nebo dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA. 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 11 

 
- Dotčenou veřejností je právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je 
podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a 
jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která: 

• vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b 
odst. 1 zákona EIA, případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 zákona 
EIA, 

• nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být 
doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona EIA; 

splnění těchto podmínek musí právnická osoba doložit v podání písemného oznámení, kterým 
se přihlašuje k řízení).  
Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 
Podle § 9e zákona EIA se v záhlaví podporující podpisové listiny a na každém jejím 
očíslovaném podpisovém archu uvede alespoň název záměru a skutečnost, že listina je určena 
na podporu: a) podání písemného oznámení, kterým se dotčená veřejnost přihlašuje k účasti v 
navazujícím řízení, nebo b) odvolání proti rozhodnutí podle § 7 odst. 6 nebo proti rozhodnutí 
vydanému v navazujícím řízení. Každá osoba podporující podání písemného oznámení nebo 
odvolání uvede na podpisový arch své jméno, příjmení, datum narození a adresu místa pobytu 
a připojí vlastnoruční podpis. Podporující podpisovou listinu lze použít pro veškerá navazující 
řízení k danému záměru. 
 
- Obcí dotčenou záměrem ve smyslu zákona EIA se rozumí obec, která participovala na 
posuzování vlivů záměru stavby vedení přenosové soustavy na životní prostředí. Stavební úřad 
upozorňuje, že obce, na jejichž území má být požadovaný záměr vedení přenosové soustavy 
uskutečněn, jsou účastníky řízení již na základě § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, 
nikoliv na základě podání písemného oznámení, proto tyto obce svou účast v řízení takto 
neoznamují.  
 
Podle § 9b odst. 1 zákona EIA občanské sdružení nebo jeho organizační jednotka (spolek 
podle terminologie zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona č. 460/2016 
Sb.), jehož hlavním posláním podle stanov je ochrana přírody a krajiny, je oprávněno, pokud má 
právní subjektivitu, požadovat u příslušných orgánů státní správy, aby bylo předem informováno 
o všech zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízeních, při nichž mohou být dotčeny 
zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle tohoto zákona, s výjimkou řízení navazujících 
na posuzování vlivů na životní prostředí podle § 3 písm. g) zákona EIA. Podle § 9b odst. 3 
zákona EIA se navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle 
správního řádu (§ 144 správního řádu).  
 
Podle § 9b odst. 5 zákona EIA stavební úřad při svém rozhodování v územním řízení, pokud jde 
o podklady pro rozhodnutí, vychází také z dokumentace, popřípadě oznámení, připomínek 
veřejnosti, vyjádření dotčeného státu při mezistátním posuzování podle § 13 a výsledků 
veřejného ústního jednání, bylo-li konáno (vše v rámci posuzování záměru podle zákona EIA). 
 
Informace podle zákona EIA se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce 
Městského úřadu Louny. Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů (§ 9b odst. 1 zákona 
EIA). 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
  



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 12 

 
 
Toto oznámení musí být bezodkladně vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a 
úřední desce Městského úřadu Louny po dobu nejméně 30 dnů, včetně zveřejnění 
umožňujícího dálkový přístup. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení 
a sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu 
 
 
 
Vyvěšeno dne……………………………                              Sejmuto dne…………………………… 
 
 
 
 

Podpis, razítko…………………………… 
 

 

Příloha 
Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby  
 

Obdrží 
účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky) 
ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 zastoupená ČEPS 
Invest, a.s., IČO 24670111, Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
(pověřený zaměstnanec Ing. Karel Hloch) 
 

Obec Hrobce, IDDS: fxqbqek, sídlo: Ke Hřišti č.p. 14, 411 83  Hrobce 
Obec Vrbice, IDDS: 6n3by3i, sídlo: Hlavní č.p. 47, 411 64  Vrbice u Roudnice nad Labem 
Obec Lkáň, IDDS: 756arv4, sídlo: Lkáň č.p. 83, 411 15  Třebívlice 
Obec Rochov, IDDS: bbaarxd, sídlo: Rochov č.p. 63, 413 01  Roudnice nad Labem 
Obec Keblice, IDDS: fnnaqx8, sídlo: Keblice č.p. 68, 410 02  Lovosice 2 
Obec Úpohlavy, IDDS: f89a36p, sídlo: Úpohlavy č.p. 61, 410 02  Lovosice 2 
Obec Čížkovice, IDDS: 8axbuws, sídlo: Jiráskova č.p. 143, 411 12  Čížkovice 
Obec Břvany, IDDS: 6a7bwm5, sídlo: Dlouhá č.p. 41, Břvany, 440 01  Louny 1 
Obec Chožov, IDDS: s9pbu53, sídlo: Chožov č.p. 154, 439 22  Chožov 
Obec Chodouny, IDDS: 5y3bnm5, sídlo: Chodouny č.p. 20, 411 71  Chodouny 
Obec Doksany, IDDS: btfaqtg, sídlo: Doksany č.p. 108, 411 82  Doksany 
Obec Libotenice, IDDS: khwbmuc, sídlo: Libotenice č.p. 37, 412 01  Litoměřice 1 
Obec Blíževedly, IDDS: g35b7ap, sídlo: Blíževedly č.p. 10, 471 04  Blíževedly 
Obec Drahobuz, IDDS: tnxjdmz, sídlo: Drahobuz č.p. 35, 411 45  Úštěk 
Obec Klapý, IDDS: g38buxk, sídlo: Klapý č.p. 200, 411 16  Klapý 
Obec Liběšice, IDDS: smfbc54, sídlo: Liběšice č.p. 6, 411 46  Liběšice u Litoměřic 
Obec Polepy, IDDS: jpibrbc, sídlo: Polepy č.p. 112, 411 47  Polepy 
Obec Sedlec, IDDS: 84ma7ix, sídlo: Sedlec č.p. 57, 411 15  Třebívlice 
Obec Siřejovice, IDDS: v34aqwj, sídlo: Siřejovice č.p. 37, 410 02  Lovosice 2 
Obec Vrutice, IDDS: 854byzk, sídlo: Vrutice č.p. 35, 411 47  Polepy 
Obec Koštice, IDDS: 9vcaxad, sídlo: Koštice č.p. 26, 439 21  Koštice nad Ohří 
Obec Kravaře, IDDS: darbn9b, sídlo: náměstí č.p. 166, 471 03  Kravaře u České Lípy 
Obec Lenešice, IDDS: p6ebc7z, sídlo: Knížete Václava č.p. 521, 439 23  Lenešice 
Obec Dobroměřice, IDDS: hknausg, sídlo: Pražská č.p. 53, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 
Obec Raná, IDDS: z3ea964, sídlo: Raná č.p. 114, 439 24  Raná u Loun 
Obec Chraberce, IDDS: 44faq3m, sídlo: Chraberce č.p. 11, 440 01  Louny 1 
Obec Chodovlice, IDDS: bdtatxn, sídlo: Chodovlice č.p. 84, 411 15  Třebívlice 
Obec Brňany, IDDS: iqaa34q, sídlo: Brňany č.p. 93, 412 01  Litoměřice 1 
Obec Chotiněves, IDDS: r2nbnku, sídlo: Chotiněves č.p. 6, 411 45  Úštěk 
Obec Stvolínky, IDDS: am3an3u, sídlo: Stvolínky č.p. 53, 471 02  Výdejní místo Stvolínky 
Obec Kozly, IDDS: sj4jdvi, sídlo: Kozly č.p. 93, 470 01  Česká Lípa 1 
Městys Holany, IDDS: yaabwzf, sídlo: Holany č.p. 43, 470 02  Česká Lípa 2 
Městys Brozany nad Ohří, IDDS: ciwbuqk, sídlo: Palackého nám. 75, 411 81  Brozany nad Ohří 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 13 

 
Město Úštěk, IDDS: 45tbuvd, sídlo: Mírové náměstí č.p. 83, 411 45  Úštěk-Vnitřní Město 
Obec Dolánky n. Ohří, IDDS: 36ja7ns, sídlo: Dolánky n. Ohří 31, 413 01  Roudnice n. Labem 
 
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona (veřejná vyhláška) – účastníci řízení, 
kteří jsou i účastníky řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona, zde již nejsou duplicitně 
uváděni: 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp, sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw, sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1, 
Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 
organizace, IDDS: bdnkk7w, sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  
Liberec 6 

Ústecký kraj, IDDS: t9zbsva, sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01  Ústí nad Labem 1, Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje: Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje, sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-
Pozorka, 417 03  Pozorka 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm, sídlo: Dlážděná č.p. 
1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 – Oblastní ředitelství Hradec Králové, Oblastní ředitelství 
Ústí nad Labem 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, IDDS: zjq4rhz, sídlo: Kochova č.p. 3975/10, 
430 01  Chomutov 1 
Valbek, spol. s r.o., IDDS: bebs53h, sídlo: Vaňurova č.p. 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07  
Liberec 7 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz, sídlo: Čerčanská č.p. 12, 140 00  Praha 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz, sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3, sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 12, Nové Město, 110 
15  Praha 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, IDDS: a64ai6n, sídlo: Lidické náměstí č.p. 899/9, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, IDDS: vsmhpv9, sídlo: nám. Dr. E. Beneše č.p. 
584/24, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 
MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx, sídlo: Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01  Kralupy nad 
Vltavou 1 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj, sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
SYNTHOS Kralupy a.s., IDDS: dipgiuh, sídlo: O. Wichterleho č.p. 810, Lobeček, 278 01  
Kralupy nad Vltavou 1 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd, sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 2 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc, sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
Elektrárna Počerady, a.s., IDDS: gzrchhd, sídlo: Praha č.p. 1444/2, 118 00  Praha 011 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  
Brno 2 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9, sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns,  sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, 
Trnovany, 415 01  Teplice 1 
AGROKOMPLEX OHŘE a.s., IDDS: 34fcnkj, sídlo: Masarykova č.p. 190, 411 56  Bohušovice 
nad Ohří 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f, sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 
169 00  Praha 69 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i, sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 
148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr, sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-
Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3-Žižkov 
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f, sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 

Telia Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a, sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 14 

 
130 00  Praha 3-Strašnice 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
AVENA, výrobně obchodní družstvo, zkráceně AVENA, VOD, IDDS: 8uppwhw, sídlo: náměstí 
č.p. 28, 471 03  Kravaře u České Lípy 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e, sídlo: Pod Nemocnicí č.p. 
2381, 440 01  Louny 1 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Ohře, IDDS: e8jcfsn, sídlo:  
Dr. Vrbenského č.p. 2874/1, 415 01  Teplice 1 
Státní pozemkový úřad, Oddělení správy vodohospodářských děl, IDDS: z49per3, sídlo: 
Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm, sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
Jaroslav Kratochvíl, Linkova č.p. 77, 250 72  Kojetice u Prahy 
Martin Bureš, Lounských č.p. 855/7, 140 00  Praha 4-Nusle 
Šárka Vamberská, Kohoutov č.p. 51, 582 63  Ždírec nad Doubravou 
Jitka Ličaverová, Blíževedly č.p. 73, 471 04  Blíževedly 
Jan Ličaver, Blíževedly č.p. 73, 471 04  Blíževedly 

Jaroslav Kurtinec, Kvítkov č.p. 8, 470 01  Česká Lípa 1 
RSDr. Jaroslav Kurtinec, Kvítkov č.p. 8, 470 01  Česká Lípa 1 
Jiří Kurtinec, Kvítkov č.p. 8, 470 01  Česká Lípa 1 
Zelená Farma, s.r.o., Škoní 92, 471 06 Horní Police 
Státní statek Bílý Kostel, státní podnik, Žitavská č.p. 100, 463 34 Hrádek nad Nisou 
Pavel Bajer, Nádražní č.p. 175, 471 03  Kravaře u České Lípy 
Hana Bažantová, Veliká č.p. 7, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 
Petr Chlouba, Nová 342, 41156 Bohušovice nad Ohří 
Dan Ditrich, Haštalská 3 č.p. 796, 11000 Praha 
Antonín Vydra, Dolánky nad Ohří 121, 41301 Dolánky nad Ohří 
Ing. Vratislav Král, Doksany č.p. 144, 411 82  Doksany 
Marie Stádníková, Brozany nad Ohří č.p. 159, 411 81  Brozany nad Ohří 
Jiří Svoboda, Rochov č.p. 4, 413 01  Roudnice nad Labem 
Vratislav Prokůpek, Velký Újezd č.p. 43, Býčkovice, 412 01  Litoměřice 1 
Irena Volfová, Brňany 81, 41201 Brňany 
Petr Záveský, IDDS: 5amg6ek, trvalý pobyt:Dykova č.p. 1800/4, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1  
JUDr. Alexandr Průša, Marie Majerové č.p. 1828/17, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Václav Oplt, Brňany č.p. 3, 412 01  Litoměřice 1 
Stanislav Níč, Zelená alej č.p. 1225, 570 01  Litomyšl-Město 
Renata Švarcová, Kolínská č.p. 2647, 470 06  Česká Lípa 6 
Marie Chládková, F. L. Čelakovského č.p. 3676/4, Mšeno nad Nisou, 466 04  Jablonec nad 
Nisou 4 
Pavel Mackovčin, Brňany č.p. 60, 41201 Brňany 
Radek Kalas, Malíč č.p. 80, 41201 Malíč, 412 01  Litoměřice 1 
Mgr. Roman Koubín, Mohylová č.p. 1966/8, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Věra Brožová, Písty č.p. 61, Budyně nad Ohří, 413 01  Roudnice nad Labem 
Marcela Bosáková, Na Vlnovce č.p. 708/7, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
René Henych, Mlýny 13, 40745 Kytlice 
Pavel Zítka, Dělnická č.p. 1568, 413 01  Roudnice nad Labem 
Mgr. Helena Šestauberová, Jiráskova č.p. 11, 379 01  Třeboň II 
Václav Vobořil, Brňany 119, 41201 Brňany 
Ing. Viktor Závodník, CSc., Jurkovičova č.p. 246/3, Lesná, 638 00  Brno 38 
Viktor Závodník, Brňany č.p. 91, 412 01  Litoměřice 1 
Ing. Věnceslava Mühldorfová, Na Výsluní č.p. 2546/16, Ústí nad Labem-centrum, 400 11  Ústí 
nad Labem 11 
Růžena Žáčková, Brňany č.p. 111, 412 01  Litoměřice 1 
Mgr. Dagmar Kadlecová, Gen. Krátkého č.p. 1456/25, 787 01  Šumperk 1 
Lada Klárová, Hájecká 282, 27351 Unhošť 
Daria Černostová, Přemyslova 848, 41301 Roudnice nad Labem 
Jana Krumbholcová, Rochov č.p. 54, 413 01  Roudnice nad Labem 
Zdeněk Štekl, Česká 205/33, 35101 Františkovy Lázně 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 15 

 
Ing. Alena Žilková, Velká Dominikánská 103/25, 41201 Litoměřice - Litoměřice-Město 
Vendula Hrbková, Nová č.p. 223, 411 81  Brozany nad Ohří 
Ing. Luděk Nový, Na Průhonu č.p. 430, 41181 Brozany nad Ohří 
Petr Kopal, Voborského č.p. 119, 411 81  Brozany nad Ohří 
František Kopal, K Přívozu č.p. 313, 411 81  Brozany nad Ohří 
Aleš Novák, Švabinského č.p. 266/7, Pokratice, 412 01  Litoměřice 1 
FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz, sídlo: Podvinný mlýn č.p. 2283/18, Libeň, 190 00  Praha 9 
Mgr. Hana Vondráčková, Libušina č.p. 330/10, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Helena Bauerová, Hřbitovní č.p. 323, 411 81  Brozany nad Ohří 
Jaroslav Brožík, Palackého náměstí č.p. 21, 411 81  Brozany nad Ohří 
Anna Kopalová, Voborského č.p. 119, 411 81  Brozany nad Ohří 
Služby pro zemědělství Střížovice, státní podnik v likvidaci, Kaplířova 233, pošta Sulejovice, 
411 11  Sulejovice 
Alena Žilková, Velká Dominikánská č.p. 25/103, 41 201 Litoměřice 1 
Krista Starková, Žatecká 78, 43154 Vilémov 
Miloš Černý, Pohraniční stráže č.p. 346, Velká Hleďsebe, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Václav Kubík, Brňany č.p. 66, 412 01  Litoměřice 1 
Drahoslava Kuncová, K Přívozu 277, 41181 Brozany nad Ohří 
Marie Lánská, Liškova 2013/12, 41201 Litoměřice - Předměstí 
Vojtěch Prosser, Čechova 235, 43901 Černčice 
Zbyněk Rybář, Říční č.p. 298, 411 81  Brozany nad Ohří 
Jaroslav Kubík, Nové Dvory č.p. 26, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jiří Dětinský, Voborského č.p. 6, 411 81  Brozany nad Ohří 
Stanislav Dětínský, Voborského č.p. 6, 411 81  Brozany nad Ohří 
Vladimír Peluněk, Kozí 48, 41181 Brozany nad Ohří 
Petr Neumann, Doksany 40, 41182 Doksany 
Věra Neumannová, Stavbařů 1790, 41301 Roudnice nad Labem 
Lubomír Hruška, Dolánky nad Ohří č.p. 22, 413 01  Roudnice nad Labem 
Zdeňka Vítková, U Hřiště 121, 25202 Jíloviště 
Zdeněk Hrdlička, Dolánky nad Ohří č.p. 152, 413 01  Roudnice nad Labem 
Václav Mlch, Travčice 163, 41201 Travčice 
Jaroslava Telecká, Dolánky nad Ohří č.p. 18, 413 01  Roudnice nad Labem 
AGRO Hoštka a.s., IDDS: kiwu6j9,  
sídlo: Litoměřická č.p. 260, 411 72  Hoštka u Roudnice nad Labem 
Římskokatolická farnost Hrušovany u Litoměřic, Kostelní č.p. 175, 411 08  Štětí 
Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy, Jestřebí č.p. 90, 471 61  Jestřebí 
Římskokatolická farnost Stvolínky, Stvolínky č.p. 64, 471 02  Stvolínky 
Římskokatolická farnost Dolánky, Dolánky nad Ohří č.p. 52, 413 01  Roudnice nad Labem 
Římskokatolická farnost Třebenice, Masarykova č.p. 68, 411 13  Třebenice 
Římskokatolická farnost Lenešice, Knížete Václava č.p. 35, 439 23  Lenešice 
Římskokatolická farnost Chožov, Beneše z Loun č.p. 136, 440 01  Louny 1 
Biskupství litoměřické, Dómské náměstí 1/1, 41201 Litoměřice - Za nemocnicí 
Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově, IDDS: 7y4eg43, 
sídlo: Markétská č.p. 1/28, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Zdeněk Prágr, Drahobuz č.p. 3, 411 45  Úštěk 
Vlasta Koberová, Velký Hubenov 10, 41108 Snědovice 
Hana Mrázová, Dlouhá 13, 41155 Terezín 
Ing. Jiří Fibich, Kolonka č.p. 86, Kochovice, 411 72  Hoštka u Roudnice nad Labem 
Mgr. Veronika Fibichová, Kolonka č.p. 86, Kochovice, 411 72  Hoštka u Roudnice nad Labem 
Martina Mottlová, Hornická č.p. 831, 267 51  Zdice 
Ing. Karel Rybáček, Cukrovarnická č.p. 469/17, Praha 6-Střešovice, 162 00  Praha 616 
Ivana Nedbalová, Tyršova 212, 41155 Terezín 
Marie Kozlová, Liběšice č.p. 190, 411 46  Liběšice u Litoměřic 
Emílie Juránková, IDDS: 3a24xua, trvalý pobyt: Břehoryje č.p. 26, Drahobuz, 411 45  Úštěk 
Eva Kalivodová, Na valech č.p. 200/1, 408 01  Rumburk 1 
Václav Kalivoda, Touchořiny č.p. 56, Lovečkovice, 411 45  Úštěk 

Mojmír Dobiáš, Travčice č.p. 64, 412 01  Litoměřice 1 
Zemědělské družstvo Liběšice, Liběšice 199, 41146 Liběšice, okres Litoměřice 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 16 

 
Anežka Žvachtová, Drahobuz 89, 41145 Drahobuz 
Jaroslav Urban, Drahobuz č.p. 88, 411 45  Úštěk 
Pavel Moucha, Encovany č.p. 30, Polepy, 411 45  Úštěk 
Helena Štekrová, Pod Křížkem č.p. 112, Kochovice, 411 72  Hoštka u Roudnice nad Labem 
Josef Petrák, Jižní č.p. 191, 281 04  Plaňany 

Jiří Petrák, Drahobuz č.p. 92, 411 45  Úštěk 
Jana Galušková, Ve vilkách č.p. 250, Velké Přítočno, 273 51  Unhošť 
JUDr. Vladimír Galuška, Sluneční č.p. 282, Velké Přítočno, 273 51  Unhošť 
Antonín Šťastný, Masarykova 971, 37341 Hluboká nad Vltavou 
Dr. Jan Telenský, Bc.h.c., Sudoměřská č.p. 1550/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jiří Jílovec, Hrušovany č.p. 67, Polepy, 411 45  Úštěk 
Dana Plašilová, Na Výsluní č.p. 689, 331 41  Kralovice 
Josef Šebor, Libínky č.p. 28, Polepy, 411 45  Úštěk 
AGRO Starý Týn společnost s ručením omezeným, IDDS: vn9juvm,  
sídlo: Starý Týn č.p. 10, 411 45  Úštěk 
Ing. Pavel Mitrenga, Hrázka 587/12, 62100 Brno - Medlánky 
Jiří Hrnčíř, Jaroslava Ježka č.p. 1097/12, 410 02  Lovosice 2 
Luboš Hrnčíř, Starý Týn č.p. 1, 411 45  Úštěk 
Vladimír Hrnčíř, Starý Týn č.p. 1, 411 45  Úštěk 
Hermann Theodor Josef Moddemann, Schlösschendamm 1, 01619 Zeithain Kreinitz, Germany 
Carola Moddemann, Schlösschendamm 1, 01619 Zeithain Kreinitz, Germany 
MUDr. Dana Kárová, Brandejsova 467, 16400 Praha - Nebušice 

Vlastimil Raiman, Starý Týn 7, 41145 Úštěk 
Zuzana Řezáčová, Chodouny č.p. 29, 411 71  Chodouny 
Eva Kozlová, Lounky 34, 41301 Chodouny 
Petr Markvart, Brzánky 1, 41301 Brzánky 
Ing. Jaroslava Tůmová, Lounky 35, 41301 Chodouny 
Ing. Miloslav Husák, Přemyslova 1051, 27801 Kralupy nad Vltavou 
Vladimír Franc, Jiřího z Poděbrad č.p. 1633/2, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Karel Schafer, Chodouny 43, 41171 Chodouny 
Otakar Trojáček, Tetčiněves č.p. 49, 411 45  Úštěk 
Josef Raab, Lounky č.p. 11, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Ing. Gunta Kymplová, Hanzlíkova č.p. 549/10, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 
Radek Jonák, Chodouny č.p. 6, 411 71  Chodouny 
Ing. Jiří Kozel, Lounky č.p. 34, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Josef Šolta, Chodouny č.p. 10, 411 71  Chodouny 
Ing. Miloš Kratochvíl, Lounky č.p. 63, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Ing. Martina Hajná, Bořivojova č.p. 1770, 413 01  Roudnice nad Labem 
Milena Týřová, třída T. G. Masaryka č.p. 907, 413 01  Roudnice nad Labem 
Libuše Kočová, třída T. G. Masaryka 907, 41301 Roudnice nad Labem 
Čestmír Čmejla, Neklanova č.p. 2709, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jiří Kozel, Lounky č.p. 34, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Iva Kostková, České Kopisty č.p. 188, Terezín, 412 01  Litoměřice 1 
Jaromír Ondra, Lounky 92, 41301 Chodouny 
Václav Dyrynk, Černěves č.p. 62, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jana Strádalová, Černěves č.p. 16, 413 01  Roudnice nad Labem 
Tomáš Adamec, Chodouny č.p. 132, 411 71  Chodouny 
Lukáš Moravec, Chodouny č.p. 52, 411 71  Chodouny 
Ludmila Moravcová, Chodouny č.p. 52, 411 71  Chodouny 
Romana Krejbichová, Lovošská 202/12, 41002 Lovosice 
Miroslav Hrnčíř, Revoluční č.p. 1835/16, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Libor Marek, Chodovlice č.p. 57, 411 15  Třebívlice 
Tomáš Neudek, Chodovlice č.p. 87, 411 15  Třebívlice 
David Pesr, Jeremenkova č.p. 920/7, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
MUDr. Marie Čakrtová, Plavecká č.p. 402/10, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Jiří Pesr, Zdiměřická 1437/29, 14900 Praha - Chodov 
Dagmar Burdová, Markušova 1633/4, 14900 Praha - Chodov 
Olga Haufová, Chodovlice č.p. 50, 411 15  Třebívlice 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 17 

 
Zemědělské družstvo Klapý, IDDS: ynvcwmt, sídlo: Klapý č.p. 40, 411 16  Klapý 
Václav Neudek, Chodovlice č.p. 87, 411 15  Třebívlice 
Marie Neudeková, Chodovlice č.p. 87, 411 15  Třebívlice 
Milena Látová, Chodovlice 20, 41115 Chodovlice 
Maruška Minková, Škrétova č.p. 1954/13, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Vojtěch Elísek, Jištěrpy č.p. 2, Chotiněves, 411 45  Úštěk 
Zemědělské družstvo Liběšice, IDDS: 248vw87, sídlo: Liběšice č.p. 199, 411 46  
Josef Černý, Milešov č.p. 84, Velemín, 411 32  Milešov u Lovosic 
Pavel Novák, Generála Píky č.p. 590/8, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Lenka Třešňáková, Třebízského 3020, 41501 Teplice 
Zuzana Matušíková, Masarykova 374, 41156 Bohušovice nad Ohří 
Josef Milka, Travčice č.p. 177, 412 01  Litoměřice 1 
Radka Makulová, Keblice č.p. 101, 410 02  Lovosice 2 
Marie Kociánová, Hvězdova č.p. 1567/23, 140 00  Praha 4-Nusle 
RNDr. Jitka Třísková, Veltěžská 851/27, 18200 Praha - Kobylisy 
MUDr. Eva Klenerová, Čechova 1142/6, 41201 Litoměřice - Předměstí 
Statek Král s.r.o., IDDS: wpksf6j, sídlo: Doksany č.p. 144, 411 82  Doksany 
Ing. Hana Merglová, Pod Šmukýřkou č.p. 1079/10, 150 00  Praha 5-Košíře 
Ivana Ambrosová, Nad Královskou oborou č.p. 232/31, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
PhDr. Monika Navrátilová, Na okraji č.p. 225/52, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
Marcela Dittrichová, Třebízského č.p. 1388/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Tomáš Hlaváček, 1. máje č.p. 18, 411 45  Úštěk-České Předměstí 
Ing. Naděžda Štětinová, Keblice č.p. 167, 410 02  Lovosice 2 
Petr Matušík, Masarykova č.p. 374, 411 56  Bohušovice nad Ohří 
Petr Rýzler, Myslbekova č.p. 1180/1, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
ZENERGO Moravia s.r.o., Štěpánská 539/9, 12000 Praha - Nové Město 
Marie Filkevičová, Keblice č.p. 3, 410 02  Lovosice 2 
Martina Keszeliová, Keblice č.p. 3, 410 02  Lovosice 2 
Vladimír Lébl, U Stadionu č.p. 298, 411 56  Bohušovice nad Ohří 
ZÁVESKÝ a spol., spol. s r.o., IDDS: mpytc2r, sídlo: Voborského č.p. 431, 411 81  Brozany nad 
Ohří 
Miroslav Helcl, Keblice č.p. 118, 410 02  Lovosice 2 
Alena Helclová, Keblice č.p. 118, 410 02  Lovosice 2 
Jaroslav Valter, Keblice č.p. 135, 410 02  Lovosice 2 
Milada Hlavatá, Rochov č.p. 65, 413 01  Roudnice nad Labem 
Josef  Volák, Nad Smetankou 222/1, 19000 Praha – Hrdlořezy 

Radek Horna, Rochov č.p. 43, 413 01  Roudnice nad Labem 
Ing. Vladimír Hranička, V mýtě č.p. 293, 252 28  Černošice 
Jiskra Friedová, Zimova č.p. 624/5, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Jaroslava Škopová, Brozanská 104, 41156 Bohušovice nad Ohří 
MUDr. Petr Chodounský, Klikorkova č.p. 1025, 272 01  Kladno 1 
Helena Buřičová, Doksanská č.p. 234, 411 81  Brozany nad Ohří 
Stanislav Chobotský, Keblice č.p. 11, 410 02  Lovosice 2 
Jana Laubová, Klapý č.p. 99, 411 16  Klapý 
Marie Hrušková, Zahradní 355, 41118 Budyně nad Ohří 
Jana Janichová, Sedlec 58, 41115 Sedlec 
Venuše Jesenská, Miřejovice 71, 41201 Miřejovice 
Věra Lukášková, Svojsíkova 2671/24, 40011 Ústí nad Labem - Severní Terasa 
Lenka Kubešová, Klapý č.p. 52, 411 16  Klapý 
Dušan Říha, Marie Majerové č.p. 1824/5, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Miriam Němcová, Klapý 107, 41116 Klapý 
Pavel Malkovský, IDDS: ashke4m, trvalý pobyt: Štolbova č.p. 1288/10, Praha 6-Břevnov, 162 
00  Praha 616 
Růžena Laubová, Klapý č.p. 205, 411 16  Klapý 
Petr Korous, IDDS: rjnj5ag, trvalý pobyt: Šebínská č.p. 180, Poplze, 411 17  Libochovice 
Jiří Scheithauer, Slatina č.p. 131, 410 02  Lovosice 2 
Jaroslav Scheithauer, Lkáň č.p. 58, 411 15  Třebívlice 
František Scheithauer, Chotěšov č.p. 56 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 18 

 
Marie Paurová, Jiráskova č.p. 2, Lovosice 
Ing. František Karhan, Velvarská č.p. 7, 252 62  Horoměřice 
Petr Josef Gaertner, IDDS: 5p2yf8e, trvalý pobyt: Neklanova č.p. 150/38, Praha 2-Vyšehrad, 
128 00  Praha 28 
Ing. Dušan Brůna, U Kanálky 1455/12, 12000 Praha - Vinohrady 
Zelená louka s.r.o., IDDS: 36ku5hy, sídlo: Levínské Petrovice č.p. 35, Lovečkovice, 411 45  
Úštěk 
Ing. Petra Zůnová, Lindnerova 2396/12, 18000 Praha - Libeň 
Miroslav Doležal, Liběšice č.p. 169, 411 46  Liběšice u Litoměřic 
Roman Malivánek, IDDS: 4zyeirv, trvalý pobyt: Ke hrádku č.p. 1645/34, Praha 4-Kunratice, 148 
00  Praha 414 
Miroslava Hambálková, Liběšice č.p. 146, 411 46  Liběšice u Litoměřic 
Radim Lukeš, Čílova č.p. 275/15, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
Hana Kudibálová, Liběšice č.p. 162, 411 46  Liběšice u Litoměřic 
Jiří Vozáb, Mladé č.p. 38, Liběšice, 411 45  Úštěk 
Josef Vozáb, Rooseveltova č.p. 886/21, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Jaromír Ševčík, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01  Příbram 1 
Martina Vozábová, Uherská č.p. 618, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 
Vladislav Vozáb, Jažlovická č.p. 1323/22, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Ing. Miroslav Plíhal, Křepkova č.p. 2128/1, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Olga Dřevěná, U vinárny č.p. 78, Malé Žernoseky, 410 02  Lovosice 2 
Luboš Hudec, Stračenská č.p. 614, 411 08  Štětí 
Dana Součková, Bakovská č.p. 885/3, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
FINE DREAM, s.r.o., IDDS: fcx6dqk, sídlo: Přístavní č.p. 321/14, 170 00  Praha 7-Holešovice 
JUDr. Zbyněk Fibich, Okružní č.p. 383, 411 56  Bohušovice nad Ohří 
Stanislav Drahota, Libínky č.p. 62, Polepy, 411 45  Úštěk 
Josef Hlavatý, U stadionu č.p. 481, 411 08  Štětí 
Jiří Hlavatý, Obchodní 542, 41108 Štětí 
Eva Přibylová, Libotenice č.p. 9, 412 01  Litoměřice 1 
Josef Stejskal, Libotenice 130, 41201 Libotenice 
Peter Tettinger, Hlivická č.p. 427/2, Bohnice, 181 00  Praha 81 
Monika Beňová, IDDS: 559maxq, trvalý pobyt: Dlouhá č.p. 79, 411 56  Bohušovice nad Ohří 
Pavol Tettinger, Družstevní č.p. 12, Malinovo, Slovakia 
Libor Gruncl, Chvalínská č.p. 2068, Podlusky, 413 01  Roudnice nad Labem 
Ing. Petra Rothová, Polní č.p. 95, 411 83  Hrobce 
Michaela Marjanková, Libotenice č.p. 11, 412 01  Litoměřice 1 
Jiří Marjanko, Libotenice č.p. 11, 412 01  Litoměřice 1 
JUDr. Ivana Najmrová, Stříbrná Lhota 731, 25210 Mníšek pod Brdy 
Irena Koštířová, Kosmonautů 165, 40502 Děčín - Děčín XXVII-Březiny 
Dagmar Hančlová, Libotenice č.p. 129, 412 01  Litoměřice 1 
Lenka Křížová, Lipová č.p. 118, 411 83  Hrobce 
Jaroslav Volák, Dlouhá č.p. 16, 411 56  Bohušovice nad Ohří 
Renata Křížová, Rohatce č.p. 92, Hrobce, 412 01  Litoměřice 1 
Petr Kříž, Rohatce č.p. 92, Hrobce, 412 01  Litoměřice 1 
Tomáš Handlíř, Mlékojedy č.p. 9, 412 01  Litoměřice 1 
Marie Kokošková, Libotenice č.p. 106, 412 01  Litoměřice 1 
Jitka Jarošová, Karlická č.p. 896, 252 29  Dobřichovice 
Jiří Bouša, Sladkovského č.p. 426, 413 01  Roudnice nad Labem 
Iva Čapková, Neklanova č.p. 2709, 413 01  Roudnice nad Labem 
Hana Lehká, Revoluční č.p. 1835/14, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Josef Pokorný, Libotenice č.p. 66, 412 01  Litoměřice 1 
Marie Svobodová, Kalovice 21, 41145 Úštěk 
Miluše Zyková, Doksany 122, 41182 Doksany 
Petr France, Libotenice č.p. 105, 412 01  Litoměřice 1 
Tomáš Kraupner, Krabčice č.p. 144, 411 87  Krabčice u Roudnice nad Labem 
Ing. Jan Svoboda, Jablonecká č.p. 719/1, 190 00  Praha 9-Prosek 
Ing. Hana Boušková, Bělocerkevská č.p. 633/8, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Petr Kraupner, Jiráskova 1145, 41301 Roudnice nad Labem 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 19 

 
Petr Svoboda, Malovická č.p. 2760/7, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Jana Zinkeová, třída T. G. Masaryka 1519, 41301 Roudnice nad Labem 
Josef Helcl, Libotenice č.p. 4, 412 01  Litoměřice 1 
Zdeněk Hála, Libotenice č.p. 145, 412 01  Litoměřice 1 
Jaroslav Tachecí, Libotenice 140, 41201 Libotenice 
Libuše Pragerová, Buzulucká 327/21, 41503 Teplice - Řetenice 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2,  
sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Jiří Král, Ke dráze č.p. 54, Žabovřesky nad Ohří, 410 02  Lovosice 2 
Miloš Zeman, Chrášťany č.p. 104, Podsedice, 411 15  Třebívlice 
Josef Jenč, Podsedice č.p. 61, 411 15  Třebívlice 
Ing. Vladimír Voršilka, Lkáň č.p. 34, 411 15  Třebívlice 
Věnceslava Volná, U Dívčích hradů č.p. 2676/13a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Zbyšek Pařez, Teplá č.p. 33, Třebenice, 411 15  Třebívlice 
Ing. Stanislav Pařez, U Parku č.p. 2594, 413 01  Roudnice nad Labem 
Růžena Schweizerová, Rvačov č.p. 119, 413 01  Roudnice nad Labem 
Zbyněk Prachfeld, Klapý č.p. 177, 411 16  Klapý 
Vlastimil Prachfeld, Vodní č.p. 1003/4, 410 02  Lovosice 2 
Věra Nováková, Lkáň 32, 411 15 Třebívlice  
Jan Grunt, Česká č.p. 177, 440 01  Louny 1 
Ing. Otakar Šašek, Chelčického č.p. 650, 411 17  Libochovice 
Ing. Hana Šašková, Chelčického č.p. 650, 411 17  Libochovice 
Miloslav Majrich, Lkáň č.p. 61, 411 15  Třebívlice 
Ladislav Majrich, Zátvor č.p. 13, Zálezlice, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 
Jaroslava Limpouchová, Černiv č.p. 88, 410 02  Lovosice 2 
Ing. Jaromír Šuma, Renčova č.p. 1939/11, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Ing. Prokop Ženíšek, Nečín č.p. 38, 262 13  Nečín 
Ing. Zdeněk Pengl, Petrovice č.p. 499, 403 37  Petrovice u Ústí nad Labem 
Růžena Schweizerová, Rvačov 119, 41301 Roudnice nad Labem 
Zdeněk Bruna, Lucemburská 2016/30, 13000 Praha - Vinohrady 
Ing. Miloš Brůna, Famfulíkova 1135/10, 18200 Praha - Kobylisy 
Radek Brůna, Lkáň č.p. 22, 411 15  Třebívlice 
Václav Brůna, Lkáň 18, 41115 Třebívlice 
Mgr. Alena Norková, Spartakiádní č.p. 280/18, Všebořice, 400 10  Ústí nad Labem 10 
Jiří Zázvorka, Lkáň č.p. 84, 411 15  Třebívlice 
Vlastimila Ludwigová, Zahradnická č.p. 1534/4, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Věnceslava Cílová, Dlouhá 1044/5, 41002 Lovosice 
František Vent, Chodovlice 17, 41115 Chodovlice 
Dagmar Jandová, Masarykova č.p. 93, 41115 Třebívlice 
CEMEX Cement, s.r.o., IDDS: huyeezd, sídlo: Tovární č.p. 296, 538 04  Prachovice 
Zdeněk Kopřiva, Stavbařů č.p. 1785, 41301 Roudnice nad Labem 
Ivana Kunertová, Dělnická č.p. 1590, 413 01  Roudnice nad Labem 
Bc. David Hájek, Bořivojova č.p. 1769, 413 01  Roudnice nad Labem 
Petr Hájek, Chodouny č.p. 100, 411 71  Chodouny 
Roman Hájek, Předonín č.p. 171, Bechlín, 411 08  Štětí 
Vladimír Hájek, Lounky č.p. 31, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Markéta Hájková, Lounky č.p. 31, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Ludomír Kříž, Lidická č.p. 197, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Václav Linke, Chodouny č.p. 129, 411 71  Chodouny 
Vlastimil Kozel, Lounky č.p. 68, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Miroslava Chvostová, Černěves č.p. 103, 413 01  Roudnice nad Labem 
Marie Poláčková, Lounky č.p. 113, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Čestmír Zajíček, Lounky č.p. 69, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Josef Zajíček, Milešov č.p. 52, Velemín, 411 32  Milešov u Lovosic 
Josef Plachta, Chodouny č.p. 109, 411 71  Chodouny 
Ludmila Plachtová, Chodouny č.p. 109, 411 71  Chodouny 
Alena Kadlecová, Nezvalova č.p. 1818/26, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Eva Hokszová, Psohlavců č.p. 1498/57, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 20 

 
Ing. Miroslav Volák, IDDS: 3fbijmp, trvalý pobyt: Rovné č.p. 148, 411 87  Krabčice u Roudnice 
nad Labem 
Alena Špajsová, Velkomoravská č.p. 508/57, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
Ing. Václav Kříž, Lounky č.p. 124, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Mgr. Ilona Křížová, Lounky č.p. 124, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Michal Šubrt, Lounky č.p. 109, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jana Krunclová, Lounky č.p. 112, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Milan Kruncl, Lounky č.p. 112, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Ing. Jaroslav Pošta, Mánesova č.p. 2184, 272 01  Kladno 1 
Mgr. Matěj Pošta, Hálkova 1627, 27201 Kladno  
MUDr. Lucie Suchá, Mánesova č.p. 2184, 272 01  Kladno 1 
Miluše Koloburdová, Lounky č.p. 127, Chodouny, 413 01  Roudnice nad Labem 
Bc. Eva Fibichová, Encovany č.p. 92, Polepy, 411 45  Úštěk 
Ing. Jiří Fibich, Encovany č.p. 92, Polepy, 411 45  Úštěk 
Miroslav Prokůpek, Polepy č.p. 39, 411 47  Polepy 
Martin Drahota, IDDS: b2527d9, trvalý pobyt: Libínky č.p. 63, Polepy, 411 45  Úštěk 
Jiří Novotný, Hrušovany č.p. 89, Polepy, 411 45  Úštěk 
Alois Veselý, Svařenice č.p. 20, Vrutice, 413 01  Roudnice nad Labem 
Stavební geologie - GKV, spol. s r.o., Vrchlického 601, 43511 Lom 
Jitka Sachetová, Okna č.p. 6, Polepy, 412 01  Litoměřice 1 
Miloš Křížek, Hrušovany č.p. 11, Polepy, 411 45  Úštěk 
Ing. Václav Johanovský, Lužická 80, 41172 Hoštka - Kochovice 
Eva Šinfeltová, Pod nádražím č.p. 280, 411 72  Hoštka u Roudnice nad Labem 
Josef Miňovský, Lužice č.p. 37, 435 24  Lužice u Mostu 
Marie Antošová, Kréta 82, 41201 Terezín - Nové Kopisty 
Jiří Schiller, Čechova č.p. 1642, 413 01  Roudnice nad Labem 
Ing. Leoš Horejsek, Radimova č.p. 65/25, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Libuše Soukupová, Bořivojova č.p. 1780, 413 01  Roudnice nad Labem 
Zděnek Štrup, Kozomín č.p. 161, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 
Dana Šoltová, Travčice č.p. 41, 412 01  Litoměřice 1 
Václav Šolta, Travčice č.p. 198, 412 01  Litoměřice 1 
Václav Šolta, Travčice 41, 41201 Travčice 
Doc. Ing. Petr Fajman, Jaselská č.p. 542/32, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Blanka Hynková, Libotenice č.p. 139, 412 01  Litoměřice 1 
Miroslav Hynek, Libotenice č.p. 139, 412 01  Litoměřice 1 
Drahomíra Pilná, Libotenice 127, 41201 Libotenice 
Miroslava Schořová, Libotenice 147, 41201 Libotenice 
František Klement, Libotenice č.p. 107, 412 01  Litoměřice 1 
Zdeněk Hrdlička, Dolánky nad Ohří č.p. 16, 413 01  Roudnice nad Labem 
Miroslava Hrdličková, Dolánky nad Ohří č.p. 16, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jana Husáková, Vančurova č.p. 2776, 415 01  Teplice 1 
Jiří Husák, Pod Vrchem č.p. 2993, 276 01  Mělník 1 
Milena Gartnerová, U Červeného kostela č.p. 1850/8, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Petr Melen, Chlumecká č.p. 319, 40339 Chlumec 
František Šup, Rochov č.p. 46, 413 01  Roudnice nad Labem 
Margaret Brooks Lobkowicz, 280 Dedham Street ,02030 Dover, Massachusetts, Spojené státy 
americké 
Jaroslava Laubeová, Lípová č.p. 230, 41156 Bohušovice nad Ohří 
Daniela Šalounová, Purkyňova č.p. 1411, 440 01  Louny 1 
Daniela Benešová, U Pivovarské zahrady č.p. 691/26, Krásné Březno, 400 07  Ústí nad Labem  
Marcela Černá, Malečov č.p. 13, 403 27  Malečov 
Milena Beránková, V Zahradách č.p. 284, 270 07  Mutějovice 
Stanislava Sochorová, Petra Obrovce č.p. 2250, 440 01  Louny 1 
Pavla Horká, Doksanská č.p. 270, 411 81  Brozany nad Ohří 
Stanislava Hybšová, Rochov č.p. 10, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jana Krupková, Michalská č.p. 274/21, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Marie Svobodová, Rochov č.p. 7, 41301 Rochov 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 21 

 
Pavel Špic, Ke Hřišti č.p. 100, Hostovice, 400 02  Ústí nad Labem 2 
Alena Tomášková, Vrbičany č.p. 13, 411 21  Vrbičany 
Vlastislav Hybš, Rochov č.p. 10, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jitka Kadlecová, Hostovická č.p. 2141/27, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Eva Chmelíková, Gorazdova 1995/11, 12000 Praha - Nové Město 
Mgr. Martina Hejkrlíková, Kubišova č.p. 1303/49, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 
Yvona Trnka, Norfolk County, 186 Warren Street ,02146 Massachusetts - Brookline, Spojené 
státy americké 
Kateřina Malinová, Grundstr. 4 ,6340 Baar, Švýcarsko 
Miroslav Verner, Rochov č.p. 50, 413 01  Roudnice nad Labem 
Marie Vernerová, Rochov č.p. 50, 413 01  Roudnice nad Labem 
Miroslav Hybš, Brňany č.p. 90, 412 01  Litoměřice 1 
František Hybš, Brňany č.p. 104, 412 01  Litoměřice 1 
Zdeněk Krucký, Voborského č.p. 90, 411 81  Brozany nad Ohří 
Zuzana Krucká, Voborského č.p. 90, 411 81  Brozany nad Ohří 
Věnceslava Koubová, Chvalín č.p. 68, Nové Dvory, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jitka Pechová, Bratří Čapků 567/51, 40001 Ústí nad Labem - Bukov 
Šárka Plíhalová, Jizerská 2897/5, 40011 Ústí nad Labem - Severní Terasa 
Václav Horký, Sedlec 82, 41115 Sedlec 
Marie Sechterová, Sedlec č.p. 3, 411 15  Třebívlice 
Miroslav Pišl, Úpohlavy č.p. 62, 410 02  Lovosice 2 
Jana Jirkovská, Želevice č.p. 2, Koštice, 440 01  Louny 1 
Eva Černohorská, Kollárova č.p. 1653, 413 01  Roudnice nad Labem 
Ivana Sismilichová, Masarykovo náměstí č.p. 19, 411 18  Budyně nad Ohří 
Pharm.Dr. Ivana Kodlová, Mírové náměstí č.p. 10, 411 18  Budyně nad Ohří 
Václav Jirásek, Sedlec č.p. 1, 411 15  Třebívlice 
Martin Jirásek, Sedlec č.p. 1, 411 15  Třebívlice 
Ing. Jan Havrlant PhD., IDDS: y2m2dwt, trvalý pobyt: Hilbertova č.p. 59, 440 01  Louny 1 
Tomáš Suchý, Sedlec č.p. 13, 411 15  Třebívlice 
Mgr. Leoš Najman, Nová Ves č.p. 50, Branžež, 294 02  Kněžmost 
Ing. Valentin Čoček, Dunovského č.p. 178/4, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Václav Jaroš, Úpohlavy 11, 41002 Úpohlavy 
Vladimír Pišl, Sedlec 27, 41115 Sedlec 
Jitka Petáková, Sedlec č.p. 34, 411 15  Třebívlice 
Dagmar Malá, Hellichova 600, 28911 Pečky 
Ing. Vlastimil Bžunek, Podolská 613/28, 14700 Praha - Podolí 
Hana Kaucká, Na Kaplanci č.p. 211, 267 29  Zadní Třebaň 
Zdenka Kloferová, Na Skalce č.p. 604, 281 01  Velim 
Eva Přívratská, Slovenského národního povstání 2652/22, 43401 Most 
Jiří Mazánek, Zelená 14, 43102 Málkov 
Jaromír Mazánek, Liškova č.p. 1451/39, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Alice Vargová, Sáňkařská č.p. 941/18, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Marek Černý, Siřejovice č.p. 84, 410 02  Lovosice 2 
Teofil Kimmer, Táborská č.p. 1870, 393 01  Pelhřimov 
ZS Slatina pod Hazmburkem a.s., IDDS: zyug65m, sídlo: Slatina č.p. 41, 410 02  Lovosice 2 
Ing. Miloslav Černý, Jeseniova č.p. 1167/57, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Dana Cendrová, Na Kolečku č.p. 2436, 413 01  Roudnice nad Labem 
Vratislav Vondráček, Sady pionýrů č.p. 893/35, 410 02  Lovosice 2 
Zuzana Viktorínová, Siřejovice č.p. 122, 410 02  Lovosice 2 
Ing. Lubomír Šourek, Vodňanského č.p. 2347, 253 01  Hostivice 
Jaroslava Velichová, Siřejovice č.p. 98, 410 02  Lovosice 2 
Vlastislav Navrátil, Siřejovice 105, 41002 Siřejovice 
Irena Rozhonová, Siřejovice č.p. 123, 410 02  Lovosice 2 
Miroslav Rozhon, Siřejovice č.p. 123, 410 02  Lovosice 2 
Jaroslav Třešňák, Třebízského č.p. 3020, 415 01  Teplice 1 
Jarmila Nováková, Generála Píky 590/8, 16000 Praha - Dejvice 
Božena Jelínková, Siřejovice č.p. 1, 410 02  Lovosice 2 
Miroslav Pouva, Siřejovice č.p. 86, 410 02  Lovosice 2 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 22 

 
Milena Štefanová, Siřejovice č.p. 79, 410 02  Lovosice 2 
Roman Mojžíš, Siřejovice č.p. 96, 410 02  Lovosice 2 
Miroslav Hranička, Siřejovice č.p. 90, 410 02  Lovosice 2 
Michal Pokorný, Siřejovice č.p. 48, 410 02  Lovosice 2 
Pavel Kučera, Žižkova č.p. 323/24, 410 02  Lovosice 2 
Otakar Kučera, Siřejovice č.p. 94, 410 02  Lovosice 2 
Alena Karešová, Siřejovice č.p. 78, 410 02  Lovosice 2 
Jiří Semerád, Krátká č.p. 992/8, 41002 Lovosice 
Leopold Zubák, Úpohlavy č.p. 88, 410 02  Lovosice 2 
Leopold Zubák, Úpohlavy č.p. 30, 410 02  Lovosice 2 
Jiří Filous, Úpohlavy č.p. 6, 410 02  Lovosice 2 
Otakar Filous, Úpohlavy č.p. 112, 410 02  Lovosice 2 
Ing. Ludmila Valentová, Pod Špičákem 2710, 47006 Česká Lípa 
Libor Hrnčíř, Úpohlavy č.p. 89, 410 02  Lovosice 2 
Zlatuše Huščavová, Hanulova č.p. 4, Dubravka, 841 01 Bratislava, Slovakia 
Bc.Ivo Karfík DiS., Úpohlavy 27, 41002 Úpohlavy 
Ing. Martin Holub, IDDS: ewvd3zu, trvalý pobyt: Želetavská č.p. 1447/5, 140 00  Praha 4-Michle 
Marie Cílová, Úpohlavy 15, 41002 Úpohlavy 
Jitka Štádlerová, Dukelských hrdinů č.p. 286, Maršov, 417 42  Krupka 1 
Monika Jirásková, Úpohlavy č.p. 74, 410 02  Lovosice 2 
Lafarge Cement, a.s., IDDS: i4seu4e, sídlo: Čížkovice č.p. 27, 411 12  Čížkovice 
Hana Říhová, třída T. G. Masaryka č.p. 1513, 413 01  Roudnice nad Labem 
MUDr. Jitka Dumbrovská, Žluťásková 737, 14900 Praha - Šeberov 
Ing. Antonín Štech, Táboritská 556, 41117 Libochovice 
Pavla Pikartová, Husitská č.p. 515/16, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 
Zdeňka Pikartová, Havlíčkova č.p. 15, Čížkovice-Želechovice, 410 02  Lovosice 2 
Zdeňka Fojtíková Marková, Hutnická č.p. 121/27, Neštědice, 403 32  Povrly 
Anna Potzner, Brehmestr. č.p. 27, 5300 Weimar, Germany 
Jana Kunertová, Havlíčkova č.p. 14, Čížkovice-Želechovice, 410 02  Lovosice 2 
Petr Kunert, Havlíčkova č.p. 14, Čížkovice-Želechovice, 410 02  Lovosice 2 
Ing. Hana Holopírková, Rabasova č.p. 3184/21, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Pavel Sečkár, Želechovice č.p. 49, Čížkovice, 410 02  Lovosice 2 
Eva Voborníková, Havlíčkova č.p. 4, Čížkovice-Želechovice, 410 02  Lovosice 2 
František Hinke, Ke Křižáku č.p. 99, 439 26  Libčeves 
MUDr. Eva Šafránková, Nawkova č.p. 347/13, 470 01  Česká Lípa 1 
Ing. Jiří Bednář, U Demartinky 1792/6, 15000 Praha - Smíchov 
Drahomíra Mrňáková, Husova č.p. 282, 411 17  Libochovice 
Jiří Mrňák, Husova č.p. 282, 411 17  Libochovice 
Vladimír Hőnig, Úpohlavy č.p. 104, 410 02  Lovosice 2 
Michal Větvička, Zahradní 338, 41156 Bohušovice nad Ohří 
Josef Růžička, Loucká 165, 41113 Třebenice 
Libuše Valentová, Liškova č.p. 1436/38, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Drahoslava Racková, Úpohlavy č.p. 83, 410 02  Lovosice 2 
Vladimír Diviš, Na oboře č.p. 36, Čížkovice-Želechovice, 410 02  Lovosice 2 
Antonín Limberk, Úpohlavy 98, 41002 Úpohlavy 
Zdeňka Limberková, Úpohlavy 98, 41002 Úpohlavy 
Peter Bačík, Na oboře č.p. 45, Čížkovice-Želechovice, 410 02  Lovosice 2 
Vladimíra Bačíková, Na oboře č.p. 45, Čížkovice-Želechovice, 410 02  Lovosice 2 
Stanislava Viznerová, Mošnova 2375/36, 40011 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum 
Martin Pail, Úpohlavy č.p. 56, 410 02  Lovosice 2 
Miroslav Janů, Na oboře 42, 41002 Čížkovice - Želechovice 
Ing. Jan Brabec, Rooseveltova č.p. 1001/16, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Věra Brabcová, , Rooseveltova č.p. 1001/16, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Iveta Kalčíková, Na Petřinách č.p. 392/72, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
Karel Zedek, U kříže 626/11, 15800 Praha - Jinonice 
Miroslav Šimánek, Dohnalova 667, 41108 Štětí 
Zuzana Šimánková, Dohnalova 667, 41108 Štětí 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 23 

 
Jana Stiborková, Krátká č.p. 34, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Bohumír Petr, Vršní 797/23, 18200 Praha - Kobylisy 
Pavel Petr, Pomořanská 482/14, 18100 Praha - Troja 
Věra Petrová, Pomořanská 482/14, 18100 Praha - Troja 
Pavel Kreisinger, Albrechtická č.p. 570/14, 434 01  Most 1 
Miroslav Válek, Slánská 619, 27324 Velvary 
Martina Válková, Slánská 619, 27324 Velvary 
Markéta Nová, K lukám č.p. 650/14, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 
Kamila Kačeňáková, K lukám č.p. 650/14, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 
Vlasta Nová, K lukám č.p. 650/14, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 
Šárka Kleinová, Nad Štolami 462, 25070 Odolena Voda 
Jens-Uwe Matthias Klein, Nad Štolami 462, 25070 Odolena Voda 
Dušan Repa, Pražská třída č.p. 772/19c, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 4 
Josefa Maříková, U Hvězdy č.p. 2299, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Radka Stašková, Nepovolená č.p. 1320, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 
Jana Vašíková, K Zeleným domkům č.p. 682/24a, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Jan Bartůněk, K Borovíčku č.p. 492/35, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Ilona Kudibalová, Hackerova č.p. 573/6, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Josef Řebíček, Starý Týn č.p. 46, 411 45  Úštěk 
Jiří Švadlenka, Rabasova č.p. 3185/23, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Jitka Frajerová, Malé Březno č.p. 94, 400 02  Ústí nad Labem 2 
Jindřich Švadlenka, Habřina 45, 41145 Úštěk 
Michal Pleško, Mezibranská 579/7, 11000 Praha - Nové Město 
Simona Plešková, Křepkova 2134/7, 41201 Litoměřice - Předměstí 
Ing. Martina Kůtková, Liškova 1457/35, 41201 Litoměřice - Předměstí 
Mgr. Blanka Čepeláková, Limuzská č.p. 530/37, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 
Jiří Čepelák, Limuzská č.p. 530/37, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 
Zubrnická museální železnice, z.s., Děčínská 107, 40323 Velké Březno 
Čeněk Landa, Mírové náměstí č.p. 83, 411 45  Úštěk-Vnitřní Město 
Miroslav Landa, Mírové náměstí č.p. 83, 411 45  Úštěk-Vnitřní Město 
Ludmila Straková, Údolní č.p. 142, 411 45  Úštěk-Českolipské Předměstí 
Zdeňka Matoušková, V Polích č.p. 172, Lobkovice, 277 11  Neratovice 
Petr Matoušek, V Polích č.p. 172, Lobkovice, 277 11  Neratovice 
Ing. Radka Frýzková, Táboritská č.p. 739/8, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
Zdeňka Kváčková, Ke křížku č.p. 194, Chrást, 277 15  Tišice 
Miroslava Nováková, Nerudova č.p. 1352/18, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
PhDr. Hana Pouchová, Dalimilova č.p. 1041/1, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
JUDr. Petr Doležal, Borek č.p. 1, Zahrádky, 470 02  Česká Lípa 2 
Miroslav Matoušek, Údolní č.p. 230, 411 45  Úštěk-Českolipské Předměstí 
Roman Matoušek, Údolní č.p. 230, 411 45  Úštěk-Českolipské Předměstí 
Ing. Vladislav Meško, Považská Teplá 614, Považská Bystrica, Slovakia 
LB, spol. s r.o., IDDS: 5hqhwrj, sídlo: Mezirolí č.p. 110, 362 25  Nová Role 
Ing. Karel Zůna, Podviní č.p. 15, Trnovany, 412 01  Litoměřice 1 
Fridolín Tlustý, Klášterní 2255, 47001 Česká Lípa 
Václav Crha, Lukov č.p. 17, 411 45  Úštěk 
Hana Patzeltová, Na Maninách č.p. 1149/32, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Michal Wagner, Starý Týn 2, 41145 Úštěk 
Romana Charvátová, Sosnová č.p. 111, 470 01  Česká Lípa 1 
Ing. Vladimír Mikeš, Potěminova 1082/1, 41501 Teplice 
Jaroslava Zolmanová, trvale bytem v ČR: Psáře 22, 25801 Vlašim, 5228 Muifrield Drive, 
Ijamssville, MD 21754, USA, zastoupená Josefem Přibylem, K Netlukám č.p. 962, 104 00 
Praha- Uhříněves 
Václav Zolman, 7100 Blaackburn Avenue, Downers Grove, Illinois, zastoupená Josefem 
Přibylem, K Netlukám č.p. 962, 104 00 Praha- Uhříněves 
INTEGRAZ, spol. s r.o. pro ŽV Záhorčí, IDDS: e6ycbg6, sídlo: K Záhorčí č.p. 104, 411 64  
Vrbice u Roudnice nad Labem 
Lenka Kodlová, Chotiněves 6, 41145 Chotiněves 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 24 

 
Jana Loulová, Polepy č.p. 6, 411 47  Polepy 
Jiří Tříska, Nerudova 31, 41301 Roudnice nad Labem 
Jaroslav Helcl, Grünerwer č.p. 5, Zahna, Germany 
Zdeněk Štorek, K Vinici č.p. 132, Vrbice-Vetlá, 413 01  Roudnice nad Labem 
Libor Kočovský, Obchodní č.p. 677, 411 08  Štětí 
Jiří Šinfelt, Pod nádražím č.p. 280, 411 72  Hoštka u Roudnice nad Labem 
Milan Janovský, Záblatí č.p. 27, 384 33  Záblatí u Prachatic 
Jaroslav Janovský, Pohořany č.p. 19, 411 41  Žitenice 
Věra Gujdová, Alfonse Muchy č.p. 425/7, Pokratice, 412 01  Litoměřice 1 
Libuše Šupová, Černěves 3, 41301 Černěves 
Danuše Duštírová, Trávníčkova č.p. 1768/13, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Milan Pilc, Bílý Újezd 7, 51801 Bílý Újezd 
Mgr. Ilona Stieranková, Kolonka č.p. 41, Kochovice, 411 72  Hoštka u Roudnice nad Labem 
Šárka Šlajnerová, Vrutice č.p. 30, 411 47  Polepy 
Milan Pechar, Polepy č.p. 206, 411 47  Polepy 
Miloslav Pechar, Vrutice č.p. 9, 411 47  Polepy 
Zdeněk Pechar, Vrutice 31, 41147 Vrutice 
Růžena Pecharová, Vrutice č.p. 31, 411 47  Polepy 
Singh Pritpal, Bovelingen Str. 291A, 3870 Heers, Belgium 
Arora Tarun, No 51/204 NRI Complex, Sec - 54, 56, 58, Nerul, 400706 Navi Mumbai, Indická 
republika 
Singh Kulwinder, Koorstraat 86, 3511 Kuringen, Belgické království 
Jiří Kohout, Vrutice č.p. 80, 411 47  Polepy 
Mgr. Milan Chyňava, Okna č.p. 37, Polepy, 412 01  Litoměřice 1 
Ing. Pavel Chýňava, Jahodová č.p. 1863, 289 22  Lysá nad Labem 
Jana Bouzková, Brňany č.p. 34, 412 01  Litoměřice 1 
Petr Chýňava, Sukorady č.p. 77, Snědovice, 411 62  Sukorady 
Milan Chyňava, Mánesova č.p. 624, 411 08  Štětí 
Pavel Chýňava, Sukorady č.p. 77, Snědovice, 411 62  Sukorady 
Zdeněk Čmejla, Vrutice č.p. 16, 411 47  Polepy 
Evžen Matějka, Vrutice č.p. 21, 411 47  Polepy 
Leona Matějková, Vrutice č.p. 21, 411 47  Polepy 
Ivan Kožíšek, Štefánikova č.p. 1964, 440 01  Louny 1 
Evžen Myslivec, U Okálů č.p. 426, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 
Martin Zienert, Bohuslava Martinů č.p. 1210/1, 434 01  Most 1 
Ing. Emil Brožek, Vyšehořovice č.p. 105, 250 87  Mochov 
Ing. Hana Brožková, Vyšehořovice č.p. 105, 250 87  Mochov 
Pavel Kešner, Jana Kříže č.p. 909/6, 434 01  Most 1 
Josef Chalupný, Výškov č.p. 111, 440 01  Louny 1 
Karel Dittrich, Knížete Václava č.p. 56, 439 23  Lenešice 
Karel Dittrich, Knížete Václava č.p. 50, 439 23  Lenešice 
Anna Ditrichová, , Knížete Václava č.p. 50, 439 23  Lenešice 
Josef Žák, Dlouhá č.p. 133, Břvany, 440 01  Louny 1 
Miroslava Žáková, Dlouhá č.p. 133, Břvany, 440 01  Louny 1 
Zdeněk Škrečko, Dlouhá č.p. 31, Břvany, 440 01  Louny 1 
Mgr. Karin Holanová, Okružní č.p. 68, Břvany, 440 01  Louny 1 
Blanka Vondráčková, Husova č.p. 2519, 440 01  Louny 1 
Jan Rajter, Moravěves č.p. 8, Havraň, 434 01  Most 1 
Ludmila Ditrichová, Kpt. Nálepky č.p. 2244, 440 01  Louny 1 
Ing. Miloš Pelikán, K Uhříněvsi č.p. 116, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114 
Ing. Radek Pelikán, Chvatěruby č.p. 239, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Ing. Václav Pišoft, Karola Šmidkeho 1797/2, 70800 Ostrava - Poruba 
Jana Tichá, tř. Budovatelů 2379/28, 43401 Most 
Bohumil Čepek, Radní č.p. 186/1, 403 32  Povrly 
Rolnické družstvo Dobroměřice, IDDS: h2yx29s,  
sídlo: Pražská č.p. 33, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 

Zdeněk Horák, Saběnice č.p. 3, Havraň, 434 01  Most 1 
Ing. Jan Cihlář, Tomanova 1812, 44001 Louny 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 25 

 
Simona Havlová, Kralovická 1464/69, 32300 Plzeň - Bolevec 
Jana Pecková, Moskevská 1464/61, 10100 Praha 10 - Vršovice, okres Hl. M. Praha 
Marta Polívková, Suvorovova 2331/34, 32600 Plzeň - Východní Předměstí 
Josef Pražák, Masarykova 899, 25263 Roztoky 
František Šíma, Břvany 71, 44001 Břvany, okres Louny 
Roman Buchtyn, tř. Budovatelů 2831/54, 43401 Most 
Alena Buchtynová, Čeradická 1409, 43801 Žatec 
Stanislava Čadilová, Březí 98, 25101 Březí 
David Mildorf, V Jámě č.p. 719, 330 12  Horní Bříza 
Pavel Pova, Husova 146, 43923 Lenešice 
KDOS s.r.o., IDDS: q22ffvv, sídlo: Tolstého č.p. 148/27, Řetenice, 415 03  Teplice 3 
Město Louny, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  Louny 1 
Jiří Ekrt, Jiráskova č.p. 434, 439 23  Lenešice 
Ing. Vlastimil Ekrt, , Ke Křižáku č.p. 97, 439 26  Libčeves 
Otakar Žák, Boleslavská č.p. 2178/13, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Michal Hausenblas, Slunečná č.p. 682, Struhařov, 251 68  Kamenice 
MUDr. Marcela Hausenblasová, Čistovická 1700/62, 16300 Praha - Řepy 
Ing. Jiří Žák, Ocelářská 949/43, 19000 Praha - Vysočany 
Vladimír Oulický, Na Vinici č.p. 382, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 
Ludmila Pilařová, Žitná č.p. 1632, 432 01  Kadaň 1 
Ivana Brožová, Vršovice č.p. 2, 440 01  Louny 1 
Jan Brož, Vršovice č.p. 2, 440 01  Louny 1 
Vlastimil Mašanský, Chožov 104, 43922 Chožov 
Vlasta Mašanská, Chožov 20, 43922 Chožov 
Bc. Jitka Procházková, Chožov 2, 43922 Chožov 
Ing. Jaroslav Štranc, Svatopluka Čecha č.p. 1751, 438 01  Žatec 1 
Zdeněk Ekrt, Prokopova č.p. 1857, 440 01  Louny 1 
Ing. Jiří Kartes, Židovice č.p. 39, Libčeves, 440 01  Louny 1 
Miluše Kricnerová, Chraberce č.p. 45, 440 01  Louny 1 
Ing. Vladimír Záborec, Školní 111, 43926 Libčeves 
Mgr. Jana Libusová, Čeňka Zemana č.p. 1716, 440 01  Louny 1 
Miluše Salačová, Radonice nad Ohří 17, 44001 Peruc 
Mgr. Pavla Kiselá, Zengerova 4123, 43003 Chomutov 
Ing. Zlata Ekrtová, Prokopova č.p. 1857, 440 01  Louny 1 
Alena Hasenöhrlová, Třtěno č.p. 17, Chožov, 440 01  Louny 1 
Vladimír Siebert, Dr. E. Beneše 135, 41115 Třebívlice 
Petr András, Na Valích č.p. 433, 440 01  Louny 1 
Miroslava Šanderová, Koštice 188, 43921 Koštice 
Hana Lesková, Máchova č.p. 762, 407 21  Česká Kamenice 
Jaroslava Petrlíková, SNP 2384/14, 40011 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum 
Venuše Šilerová, Chožov č.p. 20, 439 22  Chožov 
Vojtěch Funk, Školní č.p. 2443, 440 01  Louny 1 
Josef Vilhelm, Zdeňka Štěpánka č.p. 2802/27, 434 01  Most 1 
Jiřina Kubáčová, Havlíčkova č.p. 995, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Klaudia Teresa Malkovská, Štolbova 1288/10, 16200 Praha – Břevnov 
Alena Wolfová, Bělocerkevská č.p. 1299/24, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Luděk Dvořáček, Rakovnická č.p. 148/40, Děčín III-Staré Město, 405 02  Děčín 2 
Milan Dvořáček, Rakovnická č.p. 148/40, Děčín III-Staré Město, 405 02  Děčín 2 
Antonín Zlatohlávek, Troilova č.p. 442/2, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 
Luboš Růdl, Vojničky č.p. 35, Koštice, 440 01  Louny 1 
Ing. Rudolf Karfilát, Klapý č.p. 21, 411 16  Klapý 
Václav Uldrich, Novopackého č.p. 1503, 440 01  Louny 1 
Zemědělské družstvo ORASICE, IDDS: 9h7vck3,  
sídlo: Orasice č.p. 1, Počedělice, 440 01  Louny 1 
Ing. Miroslav Kraus, Nádražní č.p. 197, 411 15  Třebívlice 
Ing. Věra Pavlíková, Proutěná č.p. 420/41, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Tomáš Urban, Hlohová č.p. 2394/31, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Jan Holub, Pražská č.p. 98, 251 62  Mukařov 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 26 

 
Lenka Holubová, Pražská č.p. 98, 251 62  Mukařov 
Lenka Jaklová, Palkovičova č.p. 12, 821 08 Bratislava, Slovakia 
Pavel Hoblík, Koštice 209, 43921 Koštice 
Jiřina Srbová, Vojnice č.p. 57, Koštice, 440 01  Louny 1 
Jiřina Šubrtová, Ke Strašnické č.p. 1210/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jiří Pavlík, Černochov č.p. 40, Peruc, 440 01  Louny 1 
Petr Korous, Na rybníce 117, 41117 Libochovice  
Mgr. Lenka Hadačová, U Stadionu č.p. 2535, 440 01  Louny 1 
Jaromír Havlík, Komenského č.p. 364, 439 07  Peruc 
Pavel Růdl, Vojničky č.p. 13, Koštice, 440 01  Louny 1 
Jindřiška Hieková, Štefánikova č.p. 1367, 440 01  Louny 1 
Ing. Petr Kubrycht, Slovenského národního povstání č.p. 1865, 440 01  Louny 1 
ZOS Běsno s.r.o., IDDS: ff4dbei, sídlo: Běsno č.p. 1, Kryry, 439 86  Strojetice 
Josef Sunkovský, Vojničky 5, 44001 Koštice 
Helena Sunkovská, Vojničky 5, 44001 Koštice 
Zdeněk Černý, Jiráskova č.p. 274, 411 12  Čížkovice 
Jan Piňos, Vojničky č.p. 41, Koštice, 440 01  Louny 1 
Jaroslava Cibulková, Solany č.p. 16, Děčany, 411 15  Třebívlice 
Miloslav Jindřich, Masarykova 175, 41111 Sulejovice 
Miroslava Bendová, Dlažkovice 27, 41115 Dlažkovice 
Mgr. Jaroslav Dostál, Havlíčkova 131, 43901 Černčice 
Mgr. Venuše Dostálová, Havlíčkova 131, 43901 Černčice 
Ladislav Kalouš, Náměstí Benedikta Rejta č.p. 2271, 440 01  Louny 1 
František Holub, Vojničky č.p. 27, Koštice, 440 01  Louny 1 
Hana Holubová, Vojničky č.p. 27, Koštice, 440 01  Louny 1 
Vladimíra Beluhová, 5. května č.p. 1007/3, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ing. Venuše Brabcová, Pátek č.p. 144, Peruc, 439 08  Pátek 
Jana Synková, 28. října č.p. 1670, 440 01  Louny 1 
Věra Peterková, Vojničky č.p. 24, Koštice, 440 01  Louny 1 
Jiřina Pavlíková, Černochov č.p. 40, Peruc, 440 01  Louny 1 
Helena Peterková, Vojničky č.p. 5, Koštice, 440 01  Louny 1 
Mgr. Miroslav Prošek, Nová cesta č.p. 2911/3, 415 01  Teplice 1 
Jiřina Heclová, Křesín č.p. 125, 410 02  Lovosice 2 
Jiří Štěpán, Zahradní 182, 41115 Třebívlice 
Marie Betková, Počedělice 58, 44001 Počedělice 
Anna Povová, Vodní 996/1, 41002 Lovosice 
Jana Šubrtová, Rakovnická 10, 27031 Senomaty 
Michal Glaser, Kocléřov 105, 54462 Vítězná 
Marcela Dubová, Lipová č.p. 306/7, Všebořice, 400 10  Ústí nad Labem 10 
Ing. Vít Prokeš, MBA, Kostelec u Křížků č.p. 146, 251 68  Kamenice 
Eva Paulová, Tůmova č.p. 223/6, 150 00  Praha 5-Košíře 
Jaroslava Vaníčková, Tyršovo nám. č.p. 1973, 440 01  Louny 1 
Jana Belanová, Knížete Václava č.p. 30, 439 23  Lenešice 
Václav Belan, Knížete Václava č.p. 30, 439 23  Lenešice 
Anna Soukupová, Kpt. Nálepky 2219, 44001 Louny 
Jitka Ruknerová, Dlouhá č.p. 387, 439 23  Lenešice 
Marie Vondráčková, B. Němcové č.p. 271, 439 23  Lenešice 
Ing. Jan András, Smetanova č.p. 420, 439 23  Lenešice 
Zdeňka Stanislavová, Okružní č.p. 642/1, Stará Role, 360 17  Karlovy Vary 17 
Hana Stárková, Ke škole č.p. 1398/1, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Milan Hezina, A. Jiráska č.p. 254, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 
ČPF a.s., IDDS: qfbuf6e, sídlo: Josefa Knihy č.p. 170, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Marie Kovářová, Strupčice 214, 43114 Strupčice 
Jaroslav Šik, Dvořákova 470, 43923 Lenešice 
Vratislav Heuler, Okružní č.p. 81, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Tomáš Holý, Konstantina Biebla č.p. 2370/37, 434 01  Most 1 
Helena Paloudová, IDDS: efygj7n, trvalý pobyt: Korunní č.p. 1279/64, 120 00  Praha 2-
Vinohrady 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 27 

 
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Louny, 17. listopadu č.p. 2068, 440 01  Louny 1 
Roman Svoboda, B. Němcové č.p. 414, 439 23  Lenešice 
Bronislav Svoboda, Boženina č.p. 346, 439 07  Peruc 
Josef Veselka, Děčínská č.p. 134, 403 23  Velké Březno 
Ing. Karel Steigr, Taussigova č.p. 1155/21, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Martin Holeček, Novovysočanská 503/12, 19000 Praha - Vysočany 
Ing. Zdeňka Šťastná, Ve Lhotce 301/11, 14200 Praha - Lhotka 
Hana Oktábcová, Schránilova č.p. 438, 439 23  Lenešice 
Eva Čáková, Vrbenského č.p. 230, 439 23  Lenešice 
Luboš Petříček, Jiráskova č.p. 93, 439 23  Lenešice 
Miroslava Fridrichová, Za Školkou č.p. 530, 439 23  Lenešice 
Lenka Zahrádková, Zájezdní 186, 43923 Lenešice 
Ing. Vladimír Sedláček, Sudoměřská 185/10, 13000 Praha – Žižkov 
Miroslav Toman, Chraberce 1, 44001 Chraberce 
Miloš Toman, Chlumčanská 235, 43902 Cítoliby 
Milan Špetl, Netolická 1181/12, 37005 České Budějovice - České Budějovice 2 
Helena Špetlová, Netolická 1181/12, 37005 České Budějovice - České Budějovice 2 
JUDr. Jaroslav Verner, Ohradní č.p. 1360/47, 140 00  Praha 4-Michle 
Vlastimil Verner, Josefa Schovánka č.p. 2190, 440 01  Louny 1 
Michal Tronicek, K dolům č.p. 939/8, Modřany, 143 00  Praha 412, trvalý pobyt: Hans-Fallada-
Strasse č.p. 46, 90471  Nürnberg, Spolková republika Německo 
Jan Troníček, Kesselstrasse č.p. 11, 90602  Pyrbaum-Seligenporten, Spolková republika 
Německo 
Paula Aroli, Am Reichsforst č.p. 9, 90411  Nürnberg, Spolková republika Německo 
Miroslava Alberovská, Kpt. Nálepky č.p. 2225, 440 01  Louny 1 
František Petrlík, Husova 2516, 44001 Louny 
Lubomír Kricner, Chraberce 45, 44001 Chraberce 
Ing. Zbyněk Hnilica, Chraberce č.p. 59, 440 01  Louny 1 
Milan Týc, Zbrašín č.p. 108, 440 01  Louny 1 
Ing. Stanislav Říha, Na viničních horách č.p. 1385/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 
RNDr. Zdenka Hamplová, Na viničních horách č.p. 1385/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Miroslav András, Chraberce č.p. 75, 440 01  Louny 1 
Ivana Andrásová, Chraberce č.p. 75, 440 01  Louny 1 
Zdeněk Vlček, Pražská č.p. 37, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 
Vladimír Kůrka, Nečišská č.p. 61, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 
Helena Jasanská, náměstí Míru 172, 43601 Litvínov - Horní Litvínov 
Václav András, Chraberce č.p. 14, 440 01  Louny 1 
Ing. Šárka Eliášová, Donínská č.p. 1780, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
DESPERADOS s.r.o., IDDS: 5byu69p, sídlo: Mečová č.p. 358/8, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Věra Klonfarová, Emila Filly 1963, 44001 Louny 
Božena Brejchová, Moskevská č.p. 3064/19, 434 01  Most 1 
Jaroslava Filipová, Česká č.p. 335, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 
Ing. Libor Půst, CSc., Vestavěná č.p. 1013/26, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Miloslav Rus, Chraberce č.p. 65, 440 01  Louny 1 
Olga Liehmová, Chraberce č.p. 2, 440 01  Louny 1 
Ján Varga, Draguš 463, 43942 Postoloprty 
Ing. Luboš Varga CSc., Jezerní 1349/1, 43003 Chomutov 
Jana Gromanová, Chraberce č.p. 73, 440 01  Louny 1 
Naděžda Bajerová, náměstí Na Balabence č.p. 1432/5, 190 00  Praha 9-Libeň 
Ing. Jaroslav Skalický, Nečichy č.p. 40, 440 01  Louny 1 
Ing. Luboš Skalický, Na Vinici 378, 44001 Dobroměřice 
Martina Petrdlíková, Nečichy č.p. 3, 440 01  Louny 1 
Stanislava Bartošová, Košíkářská č.p. 69, 439 23  Lenešice 
Iva Mazánková, Pražská č.p. 37, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 
I.H.FARM s.r.o., IDDS: 7p9v4pr, sídlo: Opletalova č.p. 1323/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Milan Jirkovský, Nečichy č.p. 49, 44001 Louny 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 28 

 
Vladimír Beer, Mnichovský Týnec č.p. 47, Chožov, 440 01  Louny 1 
MUDr. Václav Čejka, Československé armády č.p. 424/4, 435 11  Lom u Mostu 1 
David Wenzel, Želkovice č.p. 43, 440 01  Louny 1 
Libuše Wenzelová, Želkovice č.p. 43, 440 01  Louny 1 
Petr Krunt, Jaroslava Vrchlického 2824/7, 43401 Most 
Ing. Josef Laksa, Šafaříkova č.p. 2530, 440 01  Louny 1 
Agrospol Blšany v.o.s., IDDS: zd7jyjn, sídlo: Obora č.p. 200, 440 01  Louny 1 
Vlasta Bubeníčková, Příkopy 1118, 54701 Náchod 
Anna Wilhelmová, Janov 16, 43542 Litvínov 
Miloš Linhart, Borotín 124, 39135 Borotín 
Miroslav Král, Tyršova č.p. 353, 439 01  Černčice 
Alena Hausknechtová, Osvobození č.p. 912/8, 769 01  Holešov 
Jiřina Šifaldová, Mnichovský Týnec 67, 44001 Chožov 
Mgr. Anna Kolaříková, Chožov č.p. 55, 439 22  Chožov 
Antonín Kolařík, Chožov č.p. 54, 439 22  Chožov 
Květuše Fousková, Mnichovský Týnec č.p. 45, Chožov, 440 01  Louny 1 
Miloslava Horová, Lucemburků č.p. 2743, 440 01  Louny 1 
Tomáš Pavlík, IDDS: etx4dvf, trvalý pobyt: Černochov č.p. 21, Peruc, 440 01  Louny 1 
Jana Červená, Česká č.p. 1109/9, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58 
Petr Ježek, Obora č.p. 111, 440 01  Louny 1 
Alena Štěpánová, Zelená č.p. 310, 251 62  Mukařov 
MUDr. Jitka Šusová, Masarykovo náměstí 234, 43901 Černčice 
Vlastimila Hendrichová, Ke Vrutici 1055/1, 28922 Lysá nad Labem 
Jana Jelínková, Dr. Janského č.p. 43, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Naděžda Šádková, Spojovací č.p. 2607/42, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Věra Rippelová, Lesní č.p. 344, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3 
Jiří Šainer, Pod Skálou 83, 41115 Třebívlice 
Eva Nachtmannová, Josefa Skupy č.p. 2431/33, 434 01  Most 1 
Miroslav Solar, Hrdlovská 648, 41705 Osek 
Hana Solarová, Havlíčkova 412/14, 41801 Bílina - Teplické Předměstí 
JUDr. Jiří Rybář, Bečvářská č.p. 529, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Ing. Marie Škrobová, Konstantinova č.p. 1470/2, Chodov, 149 00  Praha 415 
Jiří Vainert, Třtěno č.p. 25, Chožov, 440 01  Louny 1 
Čestmír Vainert, Prokopova 473, 44001 Louny 
Milan Žáček, Havlíčkova 183, 43901 Černčice 
Miluše Žáčková, Havlíčkova 183, 43901 Černčice 
Pavel Fux, Nádražní č.p. 140, 411 15  Třebívlice 
Antonín Fux, 5. května 180, 44001 Dobroměřice 
Zbyněk Fux, U Pramenu č.p. 2483, 440 01  Louny 1 
Helena Fuxová, Třtěno č.p. 30, Chožov, 440 01  Louny 1 
Helena Trojáková, Wolkerova č.p. 111, 439 01  Černčice 
Zděnka Rychtrová, Novopackého č.p. 1398, 440 01  Louny 1 
RNDr. Radomíra Vaňková, CSc., Pod Višňovkou č.p. 269, Statenice-Černý Vůl, 252 62  
Horoměřice 
RNDr. Tomáš Vaněk CSc., Pod Višňovkou 269, 25262 Statenice - Černý Vůl 
Alice Abbott, Dejvická č.p. 267/28, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Helena Jašková, Dlouhá č.p. 135, Brnky, 250 66  Zdiby 
Hana Trachtová, Zelenky-Hajského 1631/12, 13000 Praha - Žižkov 
Naděžda Němečková, Třtěno č.p. 15, Chožov, 440 01  Louny 1 
Jaroslava Rychtrová, Čeňka Zemana č.p. 2420, 440 01  Louny 1 
Mgr. Jiří Vild, Obora č.p. 134, 440 01  Louny 1 
Pavla Kruntová, Jaroslava Vrchlického 2824/7, 43401 Most 
Jiřina Formánková, Mnichovský Týnec č.p. 15, Chožov, 440 01  Louny 1 
Jaroslav Runza, Havlíčkova 159, 43901 Černčice 
Milan Rychtr, Cítolibská č.p. 2550, 440 01  Louny 1 
Jindřiška Nováková, Plamínkové č.p. 1565/3, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ing. Miroslava Blehová, Čeňka Zemana č.p. 443, 439 01  Černčice 
Jindřich Průša, Zapova 939, 25601 Benešov 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 29 

 
Venuše Korfová, Slovenského národního povstání 2601/64, 43401 Most 
Mgr. Hana Senić, Školní č.p. 185, 431 63  Perštejn 
Oldřich Týř, Podkrušnohorská 122, 43542 Litvínov - Hamr 
Jiřina Benešová, Děčany č.p. 51, 41115 Děčany 
Miroslava Filipová, Charvatce č.p. 39, 44001 Libčeves 
Mgr. Martin Týc, IDDS: 7r23wjw, trvalý pobyt: Krchlebská č.p. 1893/12, 140 00  Praha 4-Krč 
Lenka Týcová, Jiráskova č.p. 223, 439 01  Černčice 
Mgr. Gabriela Fabelová, Do Lipin č.p. 1207, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Daniela Týcová, Žitomírská č.p. 742/22, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Milan Týc, Zahradní č.p. 2474, 440 01  Louny 1 
Květoslava Blahutová, Drahobuz č.p. 71, 411 45  Úštěk 
Zdeněk Kroupa, Radeč č.p. 44, Žandov, 470 02  Česká Lípa 2 
Rudolf Poupa, Zápotockého č.p. 22/19, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Eliška Bušková, Kmetiněves, 273 22  Hospozín 
Hana Kaucká, Zadní Třebáň 211 
Zdeňka Kloferová, Bělehradská č.p. 394, Pardubice 
Hanelóra Dančová, Na Jílech č.p. 2640, 470 06  Česká Lípa 6 
Pavel Moravec, Jižní č.p. 1818/49, 470 01  Česká Lípa 1 
Jiřina Chýlová, Jižní č.p. 1818/49, 470 01  Česká Lípa 1 
Jana Jílovcová, Na Výsluní č.p. 689, 331 41  Kralovice 
Právní nástupci po Josefu Gabrielovi, nar. 24.5.1920, posledně bytem Lounky č.p. 64, 
zemřelém 14.5.1972 
Právní nástupci po Marii Gabrielové, nar. 14.3.1886, posledně bytem Lounky č.p. 5, zemřelé 
3.1.1970 
Právní nástupci po Marii Stádníkové, nar. 13.2.1880, posledně bytem Brozany nad Ohří č.p. 
159, zemřelé 25.1.1958 
Právní nástupci po Františku Schejbalovi, nar. 10.10.1876, posledně bytem Starý Týn č.p. 34, 
zemřelém 6.8.1955 
Právní nástupci po Marii Schejbalové, nar. 19.1.1813, posledně bytem Milešov č.p. 1, Velemín, 
zemřelé 20.12.2002 
Anna Stránská, adresa neznámá – ustanoven opatrovník – obec Čížkovice 
Marie Braierová, adresa neznámá ustanoven opatrovník – Ing. Václav Bešta – starosta městyse 
Brozany nad Ohří  
František Braier, adresa neznámá – ustanoven opatrovník Ing. Václav Bešta – starosta městyse 
Brozany nad Ohří  
Anna Tučková, adresa neznámá ustanoven opatrovník – Ing. Václav Bešta – starosta městyse 
Brozany nad Ohří  
Marie Zemancová, adresa neznámá ustanoven opatrovník – Ing. Václav Bešta – starosta 
městyse Brozany nad Ohří  
Jan Zemanec, adresa neznámá ustanoven opatrovník – Ing. Václav Bešta – starosta městyse 
Brozany nad Ohří  
Josef Tuček, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Ing. Václav Bešta – starosta městyse 
Brozany nad Ohří  
Anna Langrová, adresa neznámá ustanoven opatrovník – Ing. Václav Bešta – starosta městyse 
Brozany nad Ohří  
Anna Smetanová, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Ing. Václav Bešta – starosta 
městyse Brozany nad Ohří  
Václav Smetana, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Ing. Václav Bešta – starosta 
městyse Brozany nad Ohří  
Josef Holan, adresa neznámá – ustanoven opatrovník – Jitka Spoustová – starostka obce 
Břvany 
Danuška Fillerová, adresa neznámá – ustanoven opatrovník – obec Čížkovice 
Josef Ráz, adresa neznámá – ustanoven opatrovník – Jana Slanařová – starostka obce 
Chraberce 
Helena Rázová, adresa neznámá– ustanoven opatrovník – Jana Slanařová – starostka obce 
Chraberce 

Julie Schusterová, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Bc. Petr Kříž – starosta obce 
Hrobce 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 30 

 
Anna Wilhelmová,  adresa neznámá – ustanoven opatrovník – Miroslava Otoupalová – 
starostka obce Chožov 
Josef Wilhelm, adresa neznámá – ustanoven opatrovník – Miroslava Otoupalová – starostka 
obce Chožov 
Marie Rychtrová, adresa neznámá – ustanoven opatrovník – Miroslava Otoupalová – starostka 
obce Chožov 
Josef Richtr, adresa neznámá – ustanoven opatrovník – Miroslava Otoupalová – starostka obce 
Chožov 
Milada Richtrová, adresa neznámá – ustanoven opatrovník – Miroslava Otoupalová – starostka 
obce Chožov 
Anna Rybářová,  adresa neznámá – ustanoven opatrovník – obec Libotenice 
Zdeňka Skokanová, adresa neznámá - ustanoven opatrovník obec Hrobce 
Václav Skokan, adresa neznámá - ustanoven opatrovník obec Hrobce 
Pavel Kejř - adresa neznámá - ustanoven opatrovník – obec Doksany 
Marie Kejřová, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – obec Doksany 

Anna Klementová, adresa neznámá – ustanoven opatrovník – obec Libotenice 
Václav Honka, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Vlastimil Mikl – starosta obce Vrbice 
Marie Honková, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Vlastimil Mikl – starosta obce Vrbice 

Marie Marušáková, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Vlastimil Mikl – starosta obce 
Vrbice 
Václav Marušák, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Vlastimil Mikl – starosta obce 
Vrbice 

Anna Peterková, adresa neznámá – ustanoven opatrovník – Ing. Naděžda Štětinová – starostka 
obce Keblice 
Terezie Novotná,  adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Jaroslav Jadavan – starosta obce 
Rochov 
Antonín Novotný, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Jaroslav Jadavan – starosta obce 
Rochov 
Rozálie Škodová, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Jaroslav Jadavan – starosta obce 
Rochov 
Josef Verner, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Jaroslav Jadavan – starosta obce 
Rochov 
František Černý, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – Pavel Foriš – starosta obce Lkáň 

Alžběta Kubíková, adresa neznámá - ustanoven opatrovník – obec Chodouny 

Antonín Cmíral, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – městys Brozany nad Ohří 
Antonie Cmíralová, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – městys Brozany nad Ohří 
Miroslav Daneš, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – městys Brozany nad Ohří 
Marie Danešová, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – městys Brozany nad Ohří 
Karel Smola, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – městys Brozany nad Ohří 
Anna Smolová, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – městys Brozany nad Ohří 
Ing. arch. Vilém Kastner, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Břvany 
Jitka Černá, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Čížkovice 
Václav Hartman, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Čížkovice 
Otýlie Hartmanová, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Čížkovice 
Marie Limberková, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Čížkovice 
Anna Nováková, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Čížkovice 
František Novák, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Čížkovice 
Ladislav Stuchlý, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Vrbice 
Karel Frýda, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Chodouny 
Miloslava Frýdová, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Chodouny 
Alžběta Matoušková, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Koštice 
Karel Zeman, Frýda, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Koštice 
Zdeňka Zemanová, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Koštice 
Marie Justýna Stibingerová, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Lkáň 
Tomáš Filkevič, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Keblice 
Marie Michálková, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Keblice 
Květoslav Čmejla, neznámá osoba – ustanoven opatrovník – obec Rochov 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 31 

 
neznámé osoby neznámého pobytu (vlastníci parc.č. 3149, 3129/28, 3128, 3130, 3131 k.ú. 
Úštěk, 405/7, 414, 360/28, 2316, 2334/2, 2366, 2314, 2327, 455, 2410 k.ú. Habřina u Úštěku, 
1557, 1553/3 k.ú. Lukov u Úštěku - ustanoven opatrovník – Pavel Kundrát – starosta města 
Úštěk 
neznámé osoby neznámého pobytu (vlastníci parc.č. 1617, 803/17, 1216/25 k.ú. Vrbice u 
Roudnice nad Labem) - ustanoven opatrovník – Vlastimil Mikl – starosta obce Vrbice 
neznámé osoby neznámého pobytu (vlastníci parc.č. 174, 173/1 k.ú. Želechovice) - ustanoven 
opatrovník - obec Želechovice 
 
účastníci dotčení jinými věcnými právy - identifikováni dotčenými pozemky (veřejná vyhláška) 
parc.č. 285/2, 297, 293/7, 299, 316, 453/2, 305, 296, 301 v katastrálním území Nečichy, parc.č. 
275, 276/1, 276/2656/3, 278 v katastrálním území Jištěrpy, parc.č. 3129/132, 3129/140, 
3129/54, 3129/593129/60, 3129/62, 3129/75, 3129/76, 3111/7, 3146/39, 3146/40, 3146/46, 
3146/8, v katastrálním území Úštěk, parc.č. 1288/1, 1251, 1257/1, 1329, 1336, 1337, 1244, 
1252/3, 1292, 1332, 1364/32, 992, 1154, 1159, 1160, 992/105, 992/97, 1239/1, 853, 1269/1, 
1269/2, 1271, 1280, 978, 985/1, 986, 988, 1158, 1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1235, 1225, 
130/1, 1272/1, 1277, 1279, 1202/12, 1202/14, 1241, 1242, 1138, 1140, 1161/1, 961, 867, 
876/16, 876/17, 876/21, 876/23, 1221, 1226, 1227, 1229, 1230, 1231, 1364/35, 1364/36, 801, 
810/3, 810/6, 876/20, 876/22, 962, 975/1, 975/2, 977, 992/107, 992/108, 992/110, 992/95, 
992/99 v katastrálním území Břehoryje, parc.č. 162/1, 165/1, 249/1, 249/4, 162/11, 162/12, 555 
v katastrálním území Dubičná, v parc. č.  1159/4, 1639, 1648,  791/30, 791/41, 791/9, 1306, 
1309/1, 1309/2, 1309/3, 1304/1, 1304/2, 1305/1, 1305/3, 1159/3, 1297/2, 1299, 1298/2, 1298/1, 
1300, 1301/1, 1302, 1303/1, 1308, 1120, 1121,1125/2, 1125/1, 1159/3, 1041/1, 1041/2, 1042/1, 
1042/2, 1123, 1043/1, 1043/2, 1075, 1123, 1641, 1642/1, 1642/2, 1040, 1159/2, 1061/4 
katastrálním území Drahobuz, parc.č. 1538, 367/1, 217, 1547/1, 399/3, 208/2, 210/2, 356/3, 
1535, 1688/2, 1643/1, 496, 494/1, 494/4, 498, 1565, 1532, 369, 1540, 356/1, 375/1, 404/1, 
405/1, 406, 424, 443, 448, 450, 474/15, 474/16, 1419/5, 1513/1, 1513/2, 1514, 1532, 1687/1, 
218, 223, 224, 225, 226, 227, 271/3, 1419/18, 208/1, 1483, 1484/1, 1508, 1509, 1510, 1511, 
1533, 1546/1, 1687/2, 229/1, 230, 231, 305, 306, 380/1, 388/1, 393, 399/1, 399/6, 399/7, 399/8, 
466, 468/1, 470, 471, 472 v katastrálním území Lukov u Úštěku, parc.č. 144/2, 145, 211/12, 
211/37, 581, 117/7, 133, 146, 147, 200, 201, 207, 208, 209, 211/10, 211/31, 211/35, 211/36, 
211/8, 211/9, 226, 227, 228/2, 103/2, 107/2, 108, 89/3, 90, 91/2, 107/1, 117/4, 159, 160, 
211/41, 89/2, 171, 181, 230/7, 234, 230/6, 232 v katastrálním území Ličenice, parc.č. 521/1, 
468, 473/2, 478/4, 479/4, 499, 501, 506/2, 507, 144, 469, 478/5, 506/1, 526, 504, 525/1, 529, 
517/1, 528, 438/3, 466/1, 470/3, 473/1, 503, 467, 476/1, 476/2, 478/1, 478/2, 478/3, 477, 479/1, 
479/2, 479/5, 486/2, 488, 489, 490/1, 490/2, 491/1, 491/2, 497/1, 494, 498, v katastrálním 
území Kozly u České Lípy, parc.č. 1248, 414, 415, 462, 463, 464, 507/3, 416, 507/105, 507/18, 
507/91, 507/92, 508/1, 508/2, 513/1, 513/2, 513/3, 556, 557, 564, 565/2, 567/1, 572, 573, 408, 
409, 411, 413/1,501, 506, 507/13,  507/17, 507/90, 507/93, 570, 571, 574, 575, 576, 577, 585, v 
katastrálním území Liběšice u Litoměřic, parc.č. 1342, 1583, 1696, 1723, 1803, 1836, 1837, 
1980, 1992, 2044, 2072, 2079, 2090, 1668, 2007, 1924, 1703, 1657, 1820, 1825, 1739, 1641, 
1827, 1614, 1679, 1704, 1731, 1892, 1395, 1396, 1388, 1401, 1463, 1599, 1605, 1647 1661, 
1689,  1690, 1751, 1779, 1782,  1789, 1851, 1852, 1862, 1871,  1906,  1933, 1934, 1977, 2048  
v katastrálním území Kravaře v Čechách, st.p. 156, parc.č. 523/1, 210, 211, 215, 522/1, 523/1, 
216/1, 218, 224, 208/20, 236/3, 282/23, 524/1, 502/8, 236/4, 208/21, 208/8, 202, 154/6, 160/1, 
282/3, 282/8, 301/5, 153/1, 208/15, 208/11, 215, 208/9, 208/10, 208/16, 241/3, 242 v 
katastrálním území Siřejovice, parc.č. 465/20, 438/2, 438/3, 439/1, 685/2, 641/4, 465/22, 
465/29, 465/19, 465/18, 589/1, 641/5, 465/16, 465/30, 700/3, 706/2, 706/4, 444/2, 465/40, 
589/15, 589/16, 465/44, 465/1, 465/43, 589/14465/56, 680, 695/1 v katastrálním území 
Libotenice, parc.č. 4020/207, 4020/173, 4020/174, 4020/169, 3915/136, 4020/209, 4020/213, 
3020/24, 4020/158, 4020/155, 4020/156, 4020/191, 4020/210, 3915/95, 4020/170, 3020/72, 
3020/73, 3020/74, 3915/131, 3950/28, 4020/208, 3915/109, 3915/110, 3915/127, 3915/128, 
3915/149, 3950/23, 3950/24, 4020/200, 4020/77, 4020/78, 3020/51, 4020/198, 4020/187, 
4020/188, 3020/58, 3915/116, 3950/30, 3950/31, 3950/32, 3970/1, 4020/189, 
4020/1904020/217, 4020/70, 4020/71, 4020/72, 4020/73, 3020/60, 3020/61, 3020/70, 
3915/118, 3915/119, 3020/57, 3915/117, 4020/179, 4020/180, 4020/181, 4020/182, 3915/153, 
3950/10, 3950/2, 3950/25, 3950/26, 3950/27, 3970/5, 4020/153, 3915/122, 3915/123, 
3915/124, 3915/125, 3915/126, 3915/152, 3915/115, 3020/44, 3020/45, 3020/76, 3630/47, 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 32 

 
3652/7, 3950/6, 3915/133, 3915/134, 3950/11, 3020/16, 3020/18, 3020/19, 3020/25, 3020/27, 
3020/22, 3020/23, 3020/10, 3020/9, 4020/223, 4020/154, 4020/160, 4020/171, 4020/199, 
4020/206, 4020/212, 4020/218, 4020/80, 3020/100, 3020/102, 3020/93, 3020/94, 3020/99, 
3150/1, 4020/10, 4020/13, 4020/201, 4020/202, 4020/203, 4020/204, 4020/39, 4020/39, 
4020/9, 4170/12, 4170/4, 4170/5, 4250/1, 4250/2, 4250/6, 3950/13, 3950/14, 3950/15, 3950/16, 
3950/17, 3950/18, 3950/19, 3950/20, 3950/21, 3950/22, 4020/41, 3020/104, 3020/95, 3020/96, 
3020/97, 3020/98, 3915/132, 3950/29, 4020/1, 4020/184, 4020/185, 4020/42, 4020/8, 4170/2, 
4170/3 v katastrálním území Lenešice, parc.č. 654/1, 655/1 v katastrálním území Polepy, 
parc.č. 933/19, 927/1, 933/12, 1057/5, 933/14, 926, 933/16, 933/17, 1057/8 v katastrálním 
území Raná u Loun, parc.č. 653/82, 620/1, 630/1, 630/2, 619, 618/1, 625, 628, 629 v 
katastrálním území Klapý, parc.č. 592/2, 601/1, 65/5, 65/15, 65/9, 69/7, 71/8, 54/2, 69/5, 65/18, 
238/8, 156/14, 49/3, 54/1, 65/2, 65/7, 65/8, 69/3, 69/6, 238/7, 65/1, 56/22 v katastrálním území 
Rohatce, parc.č. 942/1 v katastrálním území Doksany, parc.č. 514, 515/3, 518/8, 958/1, 958/2, 
958/7, 958/9, 545/25, 958/5, 509/1, 509/2, 510, 518/10, 545/21, 567/4, 610/1, 963, 545/17, 
518/7, 459/5, 518/11, 518/13, 518/14, 545/16, 545/18, 545/26, 958/14, 958/6, 923/1, 478/8, 
545/20 v katastrálním území Dolánky nad Ohří, st.p. 192, 193, 292, 195, 194, 288, 289, parc.č. 
1418/2, 1418/253, 1418/257, 1418/263, 1418/265, 1418/267, 1418/329, 1418/4, 152/1, 1427, 
1437, 1441, 2423, 1418/264, 1418/253, 1418/254, 1418/255, 1418/256, 1418/266, 1418/269, 
1418/258, 1418/259, 1418/270, 1418/271, 1449, 156/2, 162/2, 461, 470, 471, 477, 480, 2415, 
482, 484, 1443, 1445, 1446, 1447, 156/1, 405/1, 405/10, 406, 407 v katastrálním území Habřina 
u Úštěku, parc.č. 530/20, 530/14, 520/2, 530/16, 530/7, 530/19, 530/15, 530/16, 530/17, 617/1, 
617/9, 617/13, 530/25, 530/26, 530/4530/10, 540/2, 511/4, 520/6, 530/22, 600/1, 511/6, 530/27 
v katastrálním území Dobroměřice, parc.č. 1670, 1671, 1672, 562/1, 576/1, 992/1, 1598, 1673, 
1675, 1816, 1822, 1823, 1828, 1669, 1676 v katastrálním území Holany, parc.č. 254/3, 254/47, 
254/58, 198, 261/2, 261/3, 254/29, 254/30, 254/11, 254/12, 144, 149, 254/31, 254/16, 332, 142, 
420, 226, 258, 279/3, 330/2, 163, 165, 334, 178, 254/60, 419, 421, 179, 624, 188, 254/7, 254/9, 
404, 225/1, 241, 242, 254/43, 255, 280, 292, 256, 172, 173, 622, 638, 254/17, 139/1, 139/3, 
187, 199/1, 209/2, 210/1, 254/42, 254/63, 254/65, 305, 319/2, 625 v katastrálním území 
Hrušovany, parc.č. 1317/3 v katastrálním území Libínky, parc.č. 1361, 1363, 700, 923/1, 700, 
749/1, 933/1, 632/4, 635/1, 699/2, 747/1, 1558, 712/2, 1362, 1369, 632/12, 699/3, 747/10 v 
katastrálním území Stvolíky, parc.č. 651/96, 651/135, 1542/2, 1548, 638/28 v katastrálním 
území Brozany nad Ohří, parc.č. 586, 610, 566, 696/25, 696/26, 598, 585, 623, 544/8, 696/27, 
696/28  v katastrálním území Chodovlice, parc.č. 364/48, 1514/1, 1603, 1604, 1620, 364/44, 
364/62, 364/63, 676/41, 364/65, 364/59, 676/32, 676/44, 364/64, 364/55, 364/2, 418/55, 
676/45, 676/39, 676/38, 364/61, 1513/1, 418/54, 676/46, 676/47, 676/48, 676/49, 418/56, 
418/58, 364/57 v katastrálním území Chodouny, parc.č. 295/7, 295/6, 514/1 v katastrálním 
území Brňany, parc.č. 314/11, 314/14, 314/19, 314/9, 314/20, 314/3, 314/5, 314/12, 314/15, 
314/16, 314/17, 314/8, 314/23, 314/10, 314/13, 314/2, 314/7, 314/22 v katastrálním území 
Mnichovský Týnec, parc.č. 1309, 1315, 1348, 1377, 1290, 1307, 1308, 1311, 1314, 1349, 1350, 
1355, 1357, 1358, 1359, 1361, 1362, 1374, 1375, 1376, 1356, 1322 v katastrálním území 
Blíževedly, parc.č. 432/2, 356, 370/2, 370/47, 370/74, 427, 430, 440/1, 360, 429, 354, 563, 353, 
357/1, 370/42, 432/1, 351, 370/11, 370/44, 371/2, 433, 428/2, 370/46, 370/38, 370/40, 423, 
370/45, 428/1, 370/10, 370/43, 510, 755/1, 370/41, 424, 361, 372, 370/56, 511, 337, 366, 
436/6, 509, 741/2, 370/39, 425, 655, 436/1, 564/1, 444 v katastrálním území Lkáň, parc.č. 
210/3, 180, 167/5, 181, 197, 443/2, 160/12, 160/11, 379/1, 379/3, 165/18, 160/13, 178/4, 182, 
178/2, 431/2, 160/9, 165/5, 215/1, 165/6, 165/19, 165/20, 198, 199, 200/1, 160/1,195, 201, 
159/3, 178/1, 217/2, 392, 395/1, 396/1,v katastrálním území Lounky, parc.č. 1455/2, 759/43, 
1497, 557/2, 540/12, 557/49, 1454/1, 867, 870, 551, 557/44, 557/72,860, 866, 86 v katastrálním 
území Vrutice, parc.č. 188/41, 188/58, 137/3, 188/39, 188/57, 188/59, 103/8, 137/2, 129/29, 
137/1, 129/9, 59/47, 59/48, 59/49, 80/4, 185/2, 188/40, 188/42, 275/2, 188/56, 188/60, 188/62, 
188/61, 188/63, 137/5, 137/6, 103/6, 188/54, 59/52, 59/53, 181/1, 181/26, 192/1, 192/11, 
271/10, 188/55, 188/23, 188/38, 103/10, 103/11, 103/12, 129/17, 188/64, 129/11, 129/13, 
129/14, 129/15, 188/21, v katastrálním území Vojničky, parc.č. 419/9, 990/3, 990/2, 990/1, 
990/9, 970/10, 970/8, 419/26, 419/30, 419/11,419/50, 419/51, 419/19, 419/18, 419/13, 419/15, 
419/8, 419/23, 1055/3, 970/1, 970/2, 990/10, 419/22, 419/31, 419/28, 1055/1, 989/3, 1019/1, 
970/11, 970/15, 970/9, 989/2 v katastrálním území Chožov, parc.č. 467/9, 670/1, 795/28, 
795/36, 561/7, 835, 867, 649/13, 713/4, 668/1, 673/3, 836/2, 892, 560/10, 560/11, 561/1, 561/2, 
561/3, 561/6, 561/8, 561/9, 467/49, 578/1, 613/13, 613/14, 636/23, 636/24, 636/25, 636/26, 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 33 

 
649/14, 649/15, 661/1, 662/1, 670/3, 773, 774, 775/1, 775/2, 776, 777/1, 778, 779, 780, 781, 
782, 783, 795/29, 795/30, 831, 832/2, 789, 790 v katastrálním území Zimoř, parc.č. 980, 
979/11, 979/3 v katastrálním území Výškov u Počerad, parc.č. 162, 123, 124, 162, 184, 185, 
200/19, 170/9, 135/3, 169/1, 125 v katastrálním území Rochov, parc.č 779,712, 693, 700, 771, 
765/7, 602/23, 887, 702/11, 738/9, 717, 737/9, 738/11, 738/3, 761, 765/1, 765/2, 692, 737/8, 
738/4, 751/1, 910/2, 701, v katastrálním území Sedlec u Libochovic, parc.č. 300/36, 476, 480/1, 
480/2, 327, 342/4, 342/6, 289/2, 289/3, 290, 330/2, 342/8, 282, 284, 280/1, 280/2, 281, 302/1, 
303, 306, 307, 329/1, 330/3, 291/1, 291/2, 292, 295, 296, 297, 325/1, 325/2, 481/3 v 
katastrálním území Starý Týn, parc.č. 298/11, 358/5, 325, 358/4, 328 v katastrálním území 
Trnová u Polep, parc.č. 107, 109/2, 57, 109/3, 112, 116/2, 76/9, 79/2, 106/1, 60, 67, 113, 116/1, 
70, 76/10, 144/55, 122, 126/1, 126/2, 130, 75/4, 75/8, 75/9, 84/2, 86/2, 87, 119, 133/10, 133/12, 
144/40, 147/19, 147/25, 179/12, 179/19, 549/35, 549/41, 76/11, 85/2, 150, 75/3, 66, 69 v 
katastrálním území Úpohlavy, parc.č. 619/65, 619/72, 619/86, 619/45, 619/84, 645/35, 371/8, 
523/19, 619/71, 645/34, 619/66, 1115/1, 1115/11, 371/7, 619/77, 619/69, 619/63, 619/50, 
619/76, 619/64, 645/33, 477/5, 477/57, 619/38, 523/21, 619/26, 619/85, 371/9, 523/18, 619/81, 
477/4, 477/55, 619/67, 619/78, 523/22, 477/19, 619/80, 371/6, 619/79, 1115/6, 619/30, 619/44, 
619/51, 619/75, 619/83, 619/54, 619/74, 1105 v katastrálním území Třtěno, parc.č. 649/1, 
285/2, 285/50, 366/1, 645/4, 285/49, 407/30, 285/45, 285/47, 285/43, 285/53, 285/19, 285/24, 
285/25, 285/29, 407/29, 407/27, 285/46, 385/32, 407/31, 407/32, 407/20, 407/32, 407/18, 
285/51, 285/3, 285/30, 273/1, 273/2, 273/7, 273/10, 273/12, 285/6, 285/7, 285/20, 285/22, 
285/23, 285/26, 662/11, 662/3, 407/28, 285/1, 407/16, 407/25, 275/2, 275/3 v katastrálním 
území Keblice, parc.č. 107/7, 71/9, 107/9, 107/26, 107/12, 107/22, 107/25, 71/18, 107/20, 
107/17, 107/21, 71/17, 71/6, 71/12, 107/11, 107/8, 107/23, 107/24, 107/5, 71/10, v katastrálním 
území Vojnice u Koštic, parc.č. 1216/54, 1216/55, 1249, 1264, 947, 1216/52, 981, 1216/42, 
1216/43, 1216/50, 1216/22, 1213, 1216/1, 777, 780, 781, 789, 880/12, 1216/19, 1216/4, 
1548/7, 1216/45, 1216/48, 1216/49 v katastrálním území Vrbice u Roudnice nad Labem, parc.č.  
162/2, 56/7, 102/19, 102/20,177/1, 56/16, 102/21, 102/30, 102/31, 48/19, 95/3, 96/2, 99/2, 99/3, 
99/7, 97, 99/18, 49/4, 122/1, 122/27, 122/28, 102/3, 102/40, 131, 135, 48/26, 56/34, 56/35, 
56/38, 156 v katastrálním území Želechovice, parc.č.1503, 1504, 1491, 853/33, 417/4, 650/1, 
650/4, 1495, 569, 853/36, 786/3, 790, 1526, 706, 573/10, 1508, 1509, 1525, 853/35, 1505, 
1510, 708/11, 708/12, 708/15, 1511, 1512, 708/18, 853/1, 900, 1536, 192/12, 901, 725/10, 
660/1, 659/2, 660/3, 707/4, 724/19, 853/34, 725/11, 789/1, 573/1, 192/11, 707/1, 650/2, 650/3, 
660/2, 700, 708/2, 1484, 1485,1489, 817/1, 853/18, 853/30, 522, 523, 525, 526, 527, 538, 553, 
554, 573/3, 573/4, 573/9, 708/21, 708/23, 817/2, 853/19, 853/20, 1481, 1486, 1488, 1496, 
1499, 1507 v katastrálním území Břvany, parc.č. 99, 104, 504/1, 506, 541/7, 550, 679/2, 786/9, 
463/1, 469/1, 473, 476, 482/1, 508, 511, 679/5, 690, 541/6, 786/5, 541/3, 463/13, 469/2, 541/1, 
101, 463/20, 657, 812/1, 482/6, 484/1, 525, 786/12, 463/7, 467, 660, 708, 817/5, 471, 472/1, 
738/5, 541/4, 541/8, 504/3, 463/18 504/4, 463/4, 504/2, 547, 697, 498, 652, 543, 703, 482/3, 
484/3, 645, 696, 738/4, 786/7, 463/16, 479, 491/2, 679/3, 646, 105/6, 108/5, 651/16, 740/1, 
740/3, 786/1, 810/1, 817/1 v katastrálním území Chraberce 
 

účastníci dle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona a dle § 9c odst. 3 písm. a) a b) zákona 
EIA (veřejná vyhláška) 
obce dotčené záměrem, které mají možnost přihlásit se k účastenství v územním řízení 
dotčená veřejnost, které má možnost přihlásit se k účastenství v územním řízení 
 
veřejnost ve smyslu § 3 písm. h) a i) zákona EIA (veřejná vyhláška) 
 
dotčené správní úřady (dodejky) 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu,  
silniční správní úřad, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Lovosice, odbor životního prostředí, IDDS: ytbbs49, sídlo: Školní č.p. 407/2, 410 
02  Lovosice 2 
Městský úřad Lovosice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: ytbbs49, sídlo: Školní 
č.p. 407/2, 410 02  Lovosice 2 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 34 

 
Městský úřad Lovosice, odbor stavebního úřadu a územního plánování, IDDS: ytbbs49, sídlo: 
Školní č.p. 407/2, 410 02  Lovosice 2 
Městský úřad Lovosice, odbor stavebního úřadu a územního plánování, úsek památkové péče, 
IDDS: ytbbs49, sídlo: Školní č.p. 407/2, 410 02  Lovosice 2 
Městský úřad Litoměřice, odbor životního prostředí, IDDS: tpebfnu, sídlo: Mírové náměstí č.p. 
15/7, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Litoměřice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: tpebfnu, sídlo: Mírové 
náměstí č.p. 15/7, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Litoměřice, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, IDDS: tpebfnu, 
sídlo: Mírové náměstí č.p. 15/7, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Litoměřice, odbor územního rozvoje, IDDS: tpebfnu, sídlo: Mírové náměstí č.p. 
15/7, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Roudnice nad Labem, odbor dopravy, IDDS: qdwbviv, sídlo: Karlovo náměstí č.p. 
21, 413 01  Roudnice nad Labem 
Městský úřad Roudnice nad Labem, Stavební úřad, IDDS: qdwbviv, sídlo: Karlovo náměstí č.p. 
21, 413 01  Roudnice nad Labem 
Městský úřad Roudnice nad Labem, Stavební úřad - památková péče, IDDS: qdwbviv, sídlo: 
Karlovo náměstí č.p. 21, 413 01  Roudnice nad Labem 
Městský úřad Roudnice nad Labem, odbor životního prostředí, IDDS: qdwbviv, sídlo: Karlovo 
náměstí č.p. 21, 413 01  Roudnice nad Labem 
Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, IDDS: bkfbe3p, sídlo: náměstí T. G. 
Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 
Městský úřad Česká Lípa, Odbor dopravy a občanskosprávních agend, IDDS: bkfbe3p, sídlo: 
náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva,  
sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: t9zbsva, 
sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: t9zbsva,  
sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva,  
sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj, IDDS: 
cmwaazf, sídlo: Kolářská č.p. 451/13, Město, 746 01  Opava 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, IDDS: c5kbvkw, sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, 
Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního úřadu, IDDS: 
c5kbvkw, sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, IDDS: 
c5kbvkw, sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: c5kbvkw,  
sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Správa CHKO České středohoří, IDDS: 6npdyiv, sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-
Město, 412 01  Litoměřice 1 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: 8p3ai7n,  
sídlo: Moskevská č.p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j, sídlo: Husova 
č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru, IDDS: 6bnaawp,  
sídlo: Kloknerova č.p. 26, Holešovice, 148 01  Praha 414 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5, sídlo: Letiště RUZYNĚ, , 160 08  Praha 6 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Ústecký kraj, IDDS: hq2aev4, sídlo: 
Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Liberecký kraj, IDDS: hq2aev4, sídlo: 
Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, IDDS: 4huadu8, sídlo: U Města Chersonu 
č.p. 1429/7, 434 01  Most 1 



Č.j. MULNCJ  49393/2018 str. 35 

 
 
Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad v Liberci, IDDS: rn6aas6, sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 
00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4, sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  
Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4, sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 
10-Vršovice 
Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd, sídlo: Palackého 
náměstí č.p. 375/4, Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-
Hradčany 
Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd, sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 
Vinohrady, 120 00  Praha 2 
  
Spolky a občanská sdružení nebo jejich organizační jednotky (obyčejně)  
Ateliér trvale udržitelného rozvoje české krajiny, z.s., IDDS: 9sntnv8, sídlo: Břežany nad Ohří 
č.p. 38, Budyně nad Ohří, 413 01  Roudnice nad Labem 
Společnost pro trvale udržitelný život, Českolipská regionální pobočka, PhDr. Miroslav Hudec, 
Střelnice č.p. 2286, 470 01  Česká Lípa 1, sídlo: Střelnice č.p. 2286, 470 01  Česká Lípa 1 
Česká společnost ornitologická, IDDS: 3xfm2f9, sídlo: Na bělidle č.p. 252/34, 150 00  Praha 5-
Smíchov 
Ústecké šrouby, z. s., IDDS: x6gbs2j, sídlo: Velká Hradební č.p. 322/53, Ústí nad Labem-
centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Česká společnost pro ochranu netopýrů, IDDS: kxvuut8, sídlo: Viničná č.p. 1594/7, Praha 2-
Nové Město, 128 00  Praha 28 
Scorzonera - spolek pro ochranu přírody, Havlíčkova č.p. 204, 413 01  Roudnice nad Labem 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Litoměřice, IDDS: ygqpcaw, sídlo: Velká Mlýnská 
č.p. 1991/2, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
OKRESNÍ VÝKONNÁ RADA ČSOP LITOMĚŘICE, Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 
412 01  Litoměřice 1 
Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz, Ústí nad Labem, Střekovské nábřeží č.p. 
975/51, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 
 


		2018-07-11T08:46:39+0200
	Vedoucí




